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Ancient

1 Punch Marked, Attributed to Ashmaka Janapada, Silver 1/2 Karshapana, 1.31g, ABCC configuration, Obv: Elephant walking to left 
on top, tree symbol on bottom and twice geometric symbol, Rev: Traces of previous symbols (Rajgor Series 26). Uncleaned, very fine, 
rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

2 Punch Marked, Attributed to Ashmaka Janapada, Silver 1/2 Karshapana, 1.44g, Uniface, four symbol series of ABBC type with a 
Elephant, Leaf, Fish and Taurine symbol on obverse (Rajgor # Series 26). Very  fine.   

                                                                                                        Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

3 Punch Marked, Attributed to Vidarbha Janapada, Silver 1/2 Karshapana, 0.90g, Uniface, “Paoni river area”, four symbol series of 
ABCD type with a Elephant, Bull, plough with double Bull and eye-like symbol on obverse (Kulkarni # ONSJ 178). Very fine. 

                                                                                                 Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

4 Punch Marked, Attributed to Vidarbha Janapada, Silver 1/2 Karshapana, 0.94g, Uniface, “Paoni river area”,four symbol series of 
ABCD type with a Elephant, Bull, plough with double bull and eye-like symbol on obverse (Kulkarni # ONSJ 178). Very fine. 

                                                                                                                  Sold ` ...............Estimate: ` 2,000-2,500

5 Punch Marked, Attributed to Surashtra Janapada, Silver 1/2 Karshapana (2), 0.95g, 0.91g, “Single Punch” type, Obv: Bull walking 
to left below river with Fishes, around Taurine and Triscle symbol, Rev: Traces of previous symbol (Rajgor # Series 18). Very fine. 2 
coins. 

                                                                                                     Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

6 Punch Marked, Attributed to Surashtra Janapada, Silver 1/2 Karshapana (2), 0.97g, 1.04g, “Single Punch” type, Obv: Three picked 
Hill and Tree, Rev: Elephant (Rajgor # Series 18). Very fine. 2 coins.    

                                                                                                     Sold ` ................ Estimate: `  2,000-2,500

7 Punch Marked, Attributed to Kosala Janapada, Silver Karshapana, 2.40g, Obv: Geometrical symbols including English 'S', Rev: 
Previous mark (Rajgor # Series 64). Very fine, rare.  

                                                                                                            Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

8 Punch Marked, Attributed to Kosala Janapada, Silver Karshapana, 2.40g, Obv: Geometrical symbols including English 'S', Rev: 
Previous marks (Rajgor # Series 64). Very fine, rare.      

                                                                                                     Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

9 Punch Marked, Attributed to Magadha Janapada, Silver Karshapana, 3.16g, Uniface, “Imperial series”, five symbol type with a Sun, 
six armed, Deer, Turtle and traces of fifth symbol on obverse. Very fine.   

                                                                                                                   Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

10 Mauryun Period, Vidarbha Region, Cast Copper, 11.96g, Obv: Three arched hill with crescent, Rev: Hollow cross. Very fine, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000
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11 Post-Mauryun, Kausambi Region, Cast Copper, 6.03g, Elephant walking to left on obverse, a pair of coins joined together during the 
casting process (Mitch # ACW 4571). fine.  

                                                                                                                  Sold...............Estimate: 1000-15000

12 Post-Mauryun, Saurashtra Region, Uninscribed Die-struck Copper, 5.73g, Obv: Human figure (Mahakal), holding a spear and six 
armed symbol, River with Fish below, Rev: Two Swastik symbol (Bopearachchi & Pieper # 3). Very fine. 

                                                                                                                    Sold ` ................ Estimate: ` 800-1000

13 Post Mauryan, Saurashtra Region, Uninscribed Die-struck Copper, 4.61g, Obv: Human figure (Mahakal), holding a spear and six 
armed symbol, River with Fish below, Rev: Two frogs. Very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

14 Post Mauryan, Ujjain, Copper Unit, 3.88g, “Gaja Laxmi” type, Obv: Goddess Laxmi seated in centre, Rev: Ujjaini Symbol. Very fine, 
rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

15 Post Mauryan, Ujjain, Uninscribed Square Copper Heavy Unit, 16.86g, Obv: God Mahakal standing facing front, a Bull with tree in 
railing on left, Rev: Four orb Ujjaini symbol. Patinated, extremely fine, extremely rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 15,000-20,000

16 Post Mauryan, Ujjaini Region, Uninscribed, Copper,  2.30g, Obv: Animal- Lion like figure walking to right tree in the railing above, 
Ujjaini symbol below, swastika on right, Rev: Ujjaini symbol with Taurine. Very fine, rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,500

17 Panchalas of Ahichhtra, Achyu, Copper, 1.60g, Obv: Eight spooked wheel, Rev: Brahmi legend 'Achyu'. (Bopearachchi & Pieper # 
6). Very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,500

18 City State Tripuri, Copper, 8.13g, Uniface, Three arched hill with crescent & hollow cross, Brahmi legend, “Tipuri” (R.K.Sharma, pp. 
110). Uncleaned, very fine+, rare.

                                                                                                                   Sold ` ................ Estimate: ` 4000-5000

19 City State Sukatimati, Copper Fractional Unit, 0.93 g, Obv: Horse to right, Rev: Tree in the railing. Extremely fine, very rare.
Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

20 Indo Greek, Antialcidas, Copper Square Drachm, 8.55g, Obv: Bust of Zeus facing to right, hurling thunderbolt with upraised right 
hand, with Greek legend, Rev: Palms and Pilei of the dioscuri, with Kharoshti legend (Bopearachchi & Rehman# 460). Very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

21 Indo Scythians, Azes, Copper, 11.39g, Obv: City Goddess seated on a throne holding cornucopia, Rev: Greek god Hermes standing, 
holding a caduceus. Fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,500
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22 Indo Scythians, Azes II, Silver Tetradrachm, 9.37g, Obv: King mounted on a horse to right, holding a whip with Greek legend around, 
Rev: Pallas Athena standing right, holding a shield and long spear, right arm outstretched with monograms in the field (Mitch ACW 
2347-52). Extremely fine, rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 5,000-6,000

23 Pre Satavahana, Marathwada Region, Uninscribed, Copper, 3.97g, Obv: Elephant walking to right, Rev: Elephant walking to right 
Ujjaini symbol above. Very fine, rare. 

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

24 Kuras of Kolhapur, Gautami Putra Vilivayakura, Lead, 11.44g, Obv: Bow & Arrow, Brahmi legend around, Rev: Ten Arched Hill with 
Tree above (Mitch# 104). Extremely fine for type, rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000

25 Kumaras of Andhra, Uninscribed, Lead, 1.93g, Obv: Lion facing to left, Rev: Bow and arrow. Very fine, rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

26 Satavahana, Siri Satakarni, Lead, 1.50g Obv: Elephant walking right with trunk upraised, “Rajno Siri….” Brahmi legend above, Rev: 
Double orb Ujjaini symbol. Very fine. 

                                                                                                                     Sold ` ................ Estimate: ` 1000-1200

27 Satavahanas, Siri Satakarni, Nasik Region, Copper, 6.17g, Obv: Lioness walking to right above bold swastika symbol, Rev: Ujjaini 
symbol (partly visible). Very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,500

28 Satavahanas, Kosikiputra Siri Satakarni, Lead, 8.67g, Obv: Elephant walking to right with trunk upraised, three arched hill and 
triangular headed standard above, Brahmi legend '......Satakanisa' around, Rev: Four orb ujjaini symbol, a dot on each orb. Very fine+, 
rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 18,000-20,000

29 Satavahana, Vasisthiputra Sri Satkarni, Silver Drachm, 2.16g, Obv: King Bust to right Brahmi legend around, Rev: Satavahana 
symbol, Hill, Sun, Moon & River below, legend in Brahmi in Telagu prakrit (Mitch# 147). Very fine, rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-3,500

30 Satavahana, Gautamiputra Satkarni, Silver Drachm, 2.00g, over struck on coin of Kshatrapa Nahpana, Obv: Ujjaini symbol, Rev: 
Three arched hill with Brahmi legend (Mitch# K&A 142). Very fine, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,500
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31 Ikshvaku's of Andhra, Anonymous Lead, 1.47g, “Imitating Satavahana Elephant” type, Obv: Forepart of Elephant partly seen, Rev: 
Stylized 'Ujjain' symbol. Very fine, rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,500-3,000

32 Chutus of Banavasi, Mulanandasa, Lead Unit, 12.63g, Obv: Eight-arched hill with circular Brahmi legend, 'Rajño Mulanandasa', 
Rev: Tree in railing in eight compartments, Srivatsa symbol to right. Very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

33 Chutus of Banavasi, Chutkulanandasa, Lead Unit, 16.65g, Obv: Eight-arched hill with complete circular Brahmi legend, 'Rajño 
Chutkulanandasa', Rev: Tree in railing in 4 compartments, Srivatsa symbol on right, Swastika on left. Very fine, rare. 

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

34 Kushans, Kanishka III, Gold Dinar, 7.60g, Obv: King standing facing left, surround by halo, drops incense pellet into a small fire altar 
with extended right hand, wears diadem with dotted ribbons to right, holds trident with raised left hand, arm with a long sword, Brahmi 
letter “Hu” to right, “Ga” between alter & leg, Rev: Oesho stands facing, wears ankle- length Dhoti holds diadem in extended right hand, 
trident in left hand, bull standing to left, head facing, bacteria legend “OHPO” to right. Very fine, rare.  

Sold ` ................ Estimate: ` 35,000-40,000

35 Kushans, Vasishka, Gold Dinar, 7.80g, Obv: Nimbate king wearing conical helmet and armour, standing offering sacrifice at an altar 
with ribbonned trident standard in the background; traces of Bactrian legend “…ShAO BAZEShK…” around, Brahmi letters “Ve” to 
right, “Gi” between the feet and “Ru” next to the altar, Rev: Goddess Ardokhsho seated on throne holding cornucopia and noose, 
legend “ARDOKhShO” to right and Tamgha in left field (Goebl# 556). Very fine, rare 

Sold ` ................ Estimate: ` 35,000-40,000

36 Western Kshatrapas, Bhumaka, Copper, 4.09g, Obv: Arrow and Thunderbolt, Kharoshthi legend around, Rev: Dhamma Chakra 
(Wheel) & Deer seated. Uncleaned, very fine, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,500

37 Western Kshatrapas, Damasena, Potin, 2.15g, Obv: Elephant to right, Rev: Three arched hill and date in Brahmi Numerals (Rajgor & 
Jha 965). Very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,500

38 Traikutakas Vyagrasena S/O. Dharasena, Silver Drachma, 1.85g, Obv: Bust of the king facing right, Rev: Three arched hill with 
Brahmi legend around. Uncleaned, very fine, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

39 Guptas, Kumar Gupta, Silver Drachams (3), 2.32g, 2.07g, 2.01g, “Param Bhagwat” legend, Obv: Bust of the ruler to right, Rev: 
Stylized Garuda surrended by Brahmi legend around. Very fine to very fine+.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

40 Guptas, Lead, 2.65g, Skandagupta, Obv: Garuda facing front, with wings outstretched, Rev: Brahmi legend, 'Sri Skanda (guptasya)'.  
Very fine.   

                                                                                                                     Sold ` ................ Estimate: ` 1500-1800
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41 Vishnukundin, Copper, 7.15g, Obv: Lion walking to right, Rev: Conch flanked with lamp-posts on either side in a circular border with 
radiating lines. Extremely fine for type, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

42 Vishnukudin, Copper, 7.75g, Obv: Lion standing to right, Rev: Conch flanked with lamp-posts on either side in a circularborder with 
radiating lines. Uncleaned, extremely fine, rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

43 Vishnukudin, Copper, 7.29g, Obv: Lion standing to right, Rev: Conch flanked with lamp-posts on either side in a circularborder with 
radiating lines. Uncleaned, extremely fine, rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

44 Andhra region, “Vishnukudin” type, Copper Alloy (5), Obv: Bull to right within circle, Rev: Conch flanked with lamp-posts on either 
side in a circular border with radiating lines. Very fine to very fine+. 5 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 3,500-4,000

45 Post-Vakataka, Khandesh Region, Sri Raja ?, Copper, 3.80g, “Vishnukundin” type, Obv: Bull wakling to right, Brahmi legend, “Sri 
Ravi” above with Swastik symbol, Rev: Conch shell between two tridents. Very fine, rare. 

                                                                                                     Sold ` ................ Estimate: ` 2,500-3,000

46 Kalchuris of Mahishmati, Krishnaraja, Copper, 1.22g, Obv: Bull seated facing right, Rev: Brahmi legend Sri Kishnaraja within dotted 
border. Extremely fine, rare in this grade.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

Ancient World
47 Roman, Septimus Servius, Gold Dinar, 5.79g, Obv: Bust of King to right, Rev: Worn out. Pierced, fine. 

Sold ` ................ Estimate: ` 22,000-25,000

Hindu Medieval India 

48 Karkotakas of Kashmir, Pratapaditya II, Base Gold Dinar, 7.25g, Obv: Seated Goddess with legend, Rev: King (Gopal, pl. II-1). Very 
fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 4,000-5,000
49 Chalukyas of Kalyana, Unattributed, Gold Fanam, 0.44g, Uniface, boar standing to left, caparisoned, with a crescent above on 

obverse. About extremely fine, rare.                         
Authenticity of these coins are Debacle.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

50 Feudatories of Chalukyas of Kalyana, Gold Punchmarked Gadyana, 3.52g, with nine punches on obverse – 4 x lion facing right, 2 x 
Kannada letter 'Shri', 2 x Kannada legend out of which one seems to be '…mada'. Extremely fine, very rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 35,000-40,000

51 Kalachuris of Kalyana, Bijjal Deva, Gold Gadyan, 3.62g, Uniface, central punch showing Garuda running with snake in right hand, 
four punches of lion and four punches of Sri around (Mitchiner Karnataka-Andhra 279). Extremely fine, rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 20,000-22,000
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52 Kadambas of Goa, Gold 1/4 Fanam, 0.09g, Obv: Lion standing to right, Rev: Kanada letter. Very fine, rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000

53 Solanki's of Gujarat, Jayasimha Siddharaja, Silver Masha, 0.55g, Obv: Elephant walking to right in dotted border, Rev: Devnagari 
legend in three lines (John Deyell # 163). Very fine.                                                                                                                                                                                     

                                                                                                      Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,500

54 Waghelas of Gujarat, Karna Deva II, Copper, 2.47g, Obv: Elephant walking to left, Rev: Devnagari legend in two lines. Uncleaned, 
very fine, rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,500

55 Paramaras of Vidarbha, Jagadeva, Gold Gadyana, 3.69g, Uniface, Punches of a temple showing a human being, probably Shiva, 
“Sri Jagadeva” in Devnagari and two punches of a geometrical D shaped design. (see A. S. Thakur, ICSN 48). Extremely fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 8,000-9,000

56 Yadavas of Devgiri, Mahadev, Silver, 0.89g, Obv: Lion to left, Rev: Devnagari legend Mahadev with tiny Boar facing left. Very fine, 
very rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 9,000-10,000

57 Yadavas of Devgiri, Bhillama Deva & Ramachandra Deva, Silver (2), 0.86g, 0.22g, Obv: Lion to left, Rev: Devnagari legend. Very 
fine. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

58 Vijayanagar, Local coinage of Wai (Satara region), Silver Tara (2), Obv: Garuda with long beak running right holding snake in left 
hand, Rev: Kannada legend 'Ba' (Mitch# K&A 545). Very fine. 2 coins.

                                                                                                     Sold ` ................ Estimate: ` 2,500-3,000

59 Vijaynagar Feudatory, Konerirayan, Copper Kasu, 3.44g, Obv: A bull standing to left, above a battle axe, Rev: Three line Tamil 
legend ' Konerirayan' (Ganesh TC13.3). Extremely fine, rare in this grade.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

60 Vijaynagar Feudatory, Konerirayan, Copper Kasu, 3.55g, Obv: A bull standing to left, above a battle axe, Rev: Three line Tamil legend ' 
Konerirayan' (Ganesh TC13.3). Extremely fine+, rare in this grade. 

Sold ` ................ Estimate: ` 2,500-3,000

61 Central Karnataka, tentatively attributed to Lakshmeshwar, Gold 1/2 Fanam, 0.19g, Obv: Seated Goddess Lakshmi, Rev: Crude 
Devnagari legend. Extremely fine, rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 6,000-7,000

62 Central Karnataka, tentatively attributed to Lakshmeshwar, Gold 1/2 Fanam, 0.18g, Obv: Seated Goddess Lakshmi, Rev: Crude 
Devnagari legend. Very fine+, rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 5,000-6,000
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Sultanate
Delhi Sultanate

Turks

63 Nasir al din Mahmud Shah, Silver Tanka, 10.59g, Hadrat Dehli Mint (G&G# D137). Cleaned, very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,500

Khaljis

64 Nasir al din Khusru Shah, Billon Two Gani ?, 3.65g (G&G# D296). Very fine+. 

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

Suris

65 Muhammad Adil Shah Suri, Copper Paisa, 20.75g, “Mintless” type, AH 961 (G&G# D1125). Very fine+.

Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

66 Sikandar Shah Suri, Copper Paisa, 20.76g, AH 962 (G&G# D1153). Very fine, rare. 

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-3,500

Bengal Sultanate

67 Nasir ul din Nusrat Shah, Silver Tanka, 10.45g, Dar ul Darb Mint. Cleaned, very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

Bahmani Sultanate
68 Taj al din Firuz, Silver Tanka, 10.14g, Hadrat Ahsanabad Mint, AH 824 (G&G# BH63). Very fine. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

Gujarat Sultanate
69 Muzaffar Shah II, Silver Tanka, 7.14g, Burhanpur Mint, AH 922 (G&G# G240). Very fine+. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

70 Muzaffar Shah II, Silver Tanka, 7.20g, AH 929 (G&G# G249). Extremely fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,500

Malwa Sultanate

71 Mahamud Shah, Copper Jital, 3.53g, AH 849, Obv: al sultan al azam ala al dunya wa'l din, Rev: Shah Mahamud Khalji (G&G type 
M41). Very fine, rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000

World of Islam

72 Iran, Efsharid dynasty, Nadir Shah, Silver Rupee, 11.51g, Dar al-Sultanate Isfahan Mint, 'Hast Sultan' couplet on obverse, AH 1153. 
Uncleaned, very fine+, rare.

 Struck soon after the victorious invasion of India, whence Nadir Shah returned with immense booty. 

Sold ` ................ Estimate: ` 5,000-6,000
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Mughal

73 Humayun, 1st reign, Silver Shahrukhi, 4.50g, Agra Mint, Obv: Muhammad Humayun Ghazi' in mihrab-shaped cartouche with mint-
name visible at 7 o'clock, Rev: Shahada and invocation 'Yarzaq Allah man Yasha'oba-ghayr Hisab' in circle. Very fine, rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000

74 Humayun, 1st reign, Silver Shahrukhi, 4.70g, Badakhshan Mint, AH 942, Obv: Emperor's name in elongated cartouche with the mint-
name recognizably visible underneath, Rev: Shahada in circular cartouche. Usual weak strike otherwise very fine, rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000

75 Humayun, 1st reign, Silver Shahrukhi, 4.71g, Kabul mint, Obv: Muhammad HumayunBadshahGhazi in elongated cartouche with 
mint-name fully visible at 7-8 o'clock, Rev: Shahada in mihrab-shaped cartouche. Very fine, rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000

76 Humayun, 1st reign, Silver Shahrukhi, 2.95g, light-weight standard, Qandahar Mint, Obv: Muhammad Humayun Ghazi in four-lobed 
cartouche with mint-name fully visible at 7-8 o'clock, Rev: Shahada in mihrab-shaped cartouche. Extremely fine, rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000

77 Humayun, Silver Rupee, 10.55g, 2nd Region, Hazrat Dehli Mint (off flan), ND, Obv: Muhammad Humayun Badshah Ghazi in 
rectangular cartouche, other titles around, Rev: Shahada  in circle. Very fine+, extremely rare.

Rupees were struck from Agra, Narnol and Delhi mints in the second, short reign of Humayun. Although the mint-name is off flan on this 
coin, it is attributed to Delhi on stylistic grounds.

Sold ` ................ Estimate: ` 90,000-1,00,000

78 Akbar, Silver Square Rupee, 10.24g, “Kalima” type, Dar ul Sultanate Ahmedabad Mint, AH 987 (KM# 82.1). Very fine, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

79 Akbar, Silver Square Rupee, 11.28g, “Jalalahu” type, Ahmedabad Mint, Ilahi Month Mihir, Year 38 (KM# 88.1). Very fine, scarce. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,800-2,000

80 Akbar, Silver Rupee, 11.22g, “Jalalahu” type, Ahmadnagar Mint, Ilahi Month Saharewar (KM# 93.3). Very fine, rare.
Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-3,500

81 Akbar, Silver Rupee, 11.08g, “Kalima” Type, Quila Alwar Mint (KM# 80.20). Very fine, very rare.
Sold ` ................ Estimate: ` 6,000-7,000
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82 Akbar, Silver Rupee, 11.26g, So called Rebellion issue, Allahabad Mint (KM# 97.1). Very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-3,500

83          Akbar, Silver Square Rupee, 11.05g, “Bang” type, Bang Mint, AH 1009, Swastik symbol on reverse (KM# A82.1). Very fine, rare.

                                                                                                                Sold ` ................Estimate: ` 8,000-10,000

84 Akbar, Silver Rupee, 11.34g, “Kabe Roshan” couplet, Bangala Mint (KM # 86.1), Extremely fine, rare.

                                                                                                              Sold ` ................Estimate: ` 7,000-8,000

85 Akbar, Silver Rupee, 10.91g, “Kabe Roshan” couplet, Bangala Mint (KM # 86.1). Very fine, rare.

                                                                                                                  Sold ` ................Estimate: ` 3,000-4,000

86 Akbar, Silver Rupee, 11.16g, , “Kabe Roshan” couplet, Bangala Mint (KM # 86.1), Very fine+, rare.

                                                                                                                  Sold ` ................Estimate: ` 4,000-5,000

87          Akbar, Silver Square Rupee, 11.24g, “Kabe Roshan” couplet, Bangala Mint (KM# 86.1). Very fine, rare.

                                                                                                                  Sold ` ................Estimate: ` 3,000-4,000

88 Akbar, Copper Dam, 19.98g, Atak Banaras Mint, Ilahi Month Farwardin (KM# 32.4). Very fine+.

Sold ` ................ Estimate: ` 500-700

89 Akbar, Copper Heavy Tanka, 41.10g, Bairata Mint, Ilahi Month Saharewar, Year 41 (KM# 38.3). Very fine+, rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 4,000-5,000

90 Akbar, Copper Heavy Tanka, 41.58g, Bairata Mint, Ilahi Month Mihir, Year 44 (KM# 38.3). Very fine+, rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000

91 Akbar, Copper 1/2 Dam, 10.14g, Berar Mint (KM# 32.34). Cleaned, very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

92 Akbar, Silver Rupee, 11.36g, “Jalalahu” type, Burhanpur Mint, Ilahi Month Di, Year 49 (KM# 93.7). Very fine. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

93 Akbar, Silver Rupee, 11.31g, “Jalalahu” type, Burhanpur Mint, Ilahi Month Isfandarmuz (KM# 93.7). Very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

94 Akbar, Copper 1/2 Dam, 10.23g, Burhanpur Mint, Ilahi 4X (KM# 23.13). Very fine. 

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000
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95 Akbar, Copper Dam Set of 12 different Ilahi Month Delhi Mint. Very fine to very fine+, rare as a complete set of 12 coins. 
Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

96 Akabr, Copper Dam (2), 20.85g, 20.44g, Dogaon Mint (KM# 28.18). Very fine+. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 500-700

97 Akbar, Silver Square Rupee, 11.42g, Dar ul Sultanate Fathpur Mint, AH 985 (KM# 82.2). Extremely fine, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,500-3,300

98 Akbar, Silver Square Rupee, 11.30g, “Kalima” type, Dar ul Sultanate Fathpur Mint, AH 988 (KM# 82.2). Very fine. 

Sold ` ................ Estimate: ` 2,500-3,300

99 Akbar, Copper Dam, 20.65g, Fathpur Mint (KM# 28.20). Very fine+, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

100 Akbar, Copper Dam, 20.76g, Gobindpur Mint, Ilahi Month Aban, Year 4X (KM# 32.12). Very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 500-700

101 Akbar, Copper Dam, 20.76g, Gobindpur Mint, Ilahi Month Bahaman, Year 45 (KM# 32.12). Very fine+.

Sold ` ................ Estimate: ` 500-700

102 Akbar, Copper Tanka, 41.23g, Gobindpur Mint, Ilahi Month Ardibihisht, Year 4X (KM# 38.5). Very fine+, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-3,500

103 Akbar, Silver Square Sansu, 6.07g, Kashmir Mint, AH 965 (G&G# K 151). Very fine, rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 4,000-5,000

104 Akbar, Silver Rupee, 11.29g, “Jalalahu” type, Lahore Mint, Ilahi Month Amardad, Year 44 (KM# 93.11). Very fine. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

105 Akbar, Silver Rupee, 11.31g, “8 Pointed decorative” type, Lahore Mint, Ilahi Month Khurdad, Year 49 (KM# 94.3). Very fine, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

106 Akbar, Copper Dam, 18.81g, Saharanpur Mint, Ilahi Month Ardibihisht, Year 37 (KM# 32.22). Very fine+, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

107 Akbar, Copper Dam, 20.16g, Sherkot Mint, (KM# 28.47). Very fine, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000
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108 Akbar, Silver Square Rupee, 11.34g, Dar ul Zarb Ujjain Mint, AH 995 (KM# 82.7). Very fine.   

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000

109 Akbar, Silver Square Rupee, 10.86g, Urdu Zafar Qarin Mint (KM# 82.8). Cleaned, very fine. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,500

110 Akbar, Silver Square Rupee, 10.61g, Urdu Zafar Qarin Mint, AH Alif (1000) (KM# 82.8). Very fine.  

                                                                                                                   Sold ` ................Estimate: `1,200-1,500

111 Akbar, Copper Dam (5), Allahabad Mint, Ilahi Year 31 (KM# 32.3), Hazrat Delhi Mint (KM# 28.16), Dogaon Mint (KM# 28.18), Narnol 
Mint, AH 963 (KM# 28.41) & Urdu Zafar Qarin Mint, Year Alf (1000) (KM# 34.1). Extremely fine. 5 coins. 

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

112 Akbar, Silver Square Rupee, 11.19g, “Jalalahu” type, Mintless, Ilahi Year 34 (KM# 91.1). Very fine, scarce. 

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-3,500

113 Akbar, Silver Square Rupee, 11.40g, RY 42 (KM# 91.1). Very fine. 

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

114 Akbar, Copper, Chahram Hissa, 10.13g, Ilahi 4X. Uncleaned, very fine, rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

115 Akbar, Copper Dokdo, 5.76g, Gujarat Fabric, Obv: Akbar Badashah, Rev: Kalma. Very fine+, scarce. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

116 Akbar, Silver Square Rupee, 11.05g, AH 1000. Very fine, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

117 Jahangir, Silver Square Rupee, 11.39g, Agra Mint, AH 1020/ RY 6, Ilahi Month Saharewar. Decorative border on both sides, 
extremely fine, extremely rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 70,000-80,000
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118 Jahangir, Copper Dam, 20.01g, Agra Mint, AH 1021, over struck on earlier Suri coin. Very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

119 Jahangir, Copper Dam, 20.40g, “Jahangiri”, Agra Mint, AH 1023 (KM# 126.1B). Very fine+, scarce. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,500

120 Jahangir, Copper Dam (2) Rawani & Heavy Rawani, 24.37g, 20.12g, Agra Mint, AH 1014/ RY 1 & AH 1021/ RY 7. Very fine+. Very rare 
2 coins.

Heavy Rawani of Jahangir Agra is Probably unpublished 

Sold ` ................ Estimate: ` 5,500-6,000

121 Jahangir, Silver Rupee, 10.78g, “Inayat” couplet, Ahmedabad Mint, AH 1030/ RY 16 (KM# 149.4). Fine+.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,800-2,000

122 Jahangir, Silver Rupee, 11.38g, “Inayat” Couplet, Ahmedabad Mint, AH 1032/ RY 18 (KM# 149.4). Very fine. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,800-2,000

123 Jahangir, Silver Rupee, 11.35g, “Kishwar” couplet, Ahmedabad Mint, AH (10)27 (KM# 149.3). Very fine+, rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000

124 Jahangir, Copper Dam- Rawani & Chautanki, 24.36g, 16.48g, Ahmedabad Mint, AH 1019/ RY 3, AH 1019. Very fine to very fine+.       
2 coins. 

Sold ` ................ Estimate: ` 5,500-6,000

125 Jahangir, Silver Rupee, 11.03g, “Kalima” type, Ahmadnagar Mint (KM# 141.1). Complete mint name on reverse, very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

126 Jahangir, Silver Rupee, 11.40g, “Kalima” type, Ahemadnagar Mint (KM# 141.1). Very fine+.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

127 Jahangir, Silver Rupee, 11.35g, “Gardun” couplet, Akbarnagar Mint (KM# 149.7). Very fine, rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000

128 Jahangir, Silver Rupee, 11.42g, Burhanpur Mint, AH 1020 (KM# 149.10). Very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,800-2,000

129 Jahangir, Silver Rupee, 11.36g, Burhanpur Mint, Ilahi Month Saharewar (KM# 149.10). Cleaned, very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,800-2,000
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130 Jahangir, Silver Rupees (2), 11.33g, 11.22g, “Nur ud din” type, Burhanpur Mint, Ilahi Month Tir & Khurdad (KM# 145.5). Fine. 2 
coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

131 Jahangir, Silver Rupee, 11.24g, “Nur ud din” type, Jahangirnagar Mint, Ilahi Month Amardad (KM# 145.7). Very fine, rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 4,000-4,500

132 Jahangir, Silver Rupee, 10.85g, “Nur ud din” type, Lahore Mint, RY 10, Ilahi Month Bahaman (KM# 145.11). Very fine, scarce. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

133 Jahangir, Silver Rupee, 11.29g, “Nur ud din” type, Patna Mint, AH 1034/ RY 20, Ilahi Month Tir (KM# 145.12). Very fine, scarce. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

134 Jahangir, Silver Rupees (2), 11.29g, 11.24g, “Nur ud din” type, Patna Mint, Ilahi Month Amardad, AH 1036/ RY 22 & Bahaman, AH 
1031/ RY 16 (KM# 145.12). Fine. 2 coins. 

Sold ` ................ Estimate: ` 2,500-3,000

135 Jahangir, Silver Rupee, 11.35g, Tatta Mint, AH 1024, Ilahi Month Di (KM# 145.17). Fine+.  

Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,500

136 Jahangir, Silver Rupees (2), 11.28g, 11.28g, “Nur ud din” type, Patna Mint, AH 103X/ RY 20, Ilahi Month Tir & AH 1030/ RY 16, Ilahi 
Month Mihir (KM# 145.12). Fine. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,500-3,000

137 Jahangir, Silver Rupees (2), 11.36g, 11.13g, “Nur ud din” type, Patna Mint, Ilahi Month Ardibihisht, AH 1036/ RY 1X & Shahrewar, AH 
1028/ RY 14 (KM# 145.12). Fine. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,500-3,000

138 Jahangir, Silver Rupees (2), 11.18g, 11.18g, “Nur ud din” type, Patna Mint, Ilahi Month Di, AH 1030/ RY 15 & Bahaman, AH 1031/ RY 
16 (KM# 145.12). Cleaned, fine. 2 coins. 

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

139 Jahangir, Silver Rupees (3), 11.33g, 11.28g, 11.17g, “Nur ud din” type, Patna Mint, Ilahi Month Tir, AH 1031/ RY 17, Di, AH 1029/ RY 
14 & Bahaman (KM# 145.12). Fine. 3 coins. 

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000
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140 Jahangir, Silver Rupee, 11.36g, Qandahar Mint, RY 16 (KM# 142.2). Very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

141 Jahangir, Silver Rupee, 11.33g, “Nur ud din” type, Qandahar Mint, AH 1020, Ilahi Month Amardad (KM# 145.13). Very fine, scarce. 
Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

142 Jahangir, Silver Rupee, 11.17g, “Nur ud din” type, Tatta Mint, Ilahi Month Khuradad (KM# 145.17). Cleaned, very fine, scarce. 
Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

143 Jahangir, Silver Rupee, 11.05g, “Nur ud din” type, Tatta Mint, AH 1028, Ilahi Month Tir (KM# 145.17). Very fine, scarce. 
Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

144 Jahangir, Silver Rupees (2), 11.37g, 11.25g, “Nur ud din” type, Patna Mint, Ilahi Month Mihir, RY 4X & Bahaman, AH 1034 (KM# 
145.12). Fine. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,500-3,000

145 Jahangir, Silver Rupee, 11.23g, “Nur ud din” type, Tatta Mint, AH 1028/ RY 14, Ilahi Month Aban (KM# 145.17). Very fine, scarce. 
Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

146 Jahangir, Silver Rupee, 11.31g, “Nur ud din” type, Tatta Mint, AH 1024, Ilahi Month Azar (KM# 145.17). Very fine, scarce.
Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

147 Jahangir, Silver Rupee, 11.20g, “Nur ud din” type, Tatta Mint, RY 19, Ilahi Month Isfandarmuz (KM# 145.17). Very fine, scarce.
Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

148 Jahangir, Copper Dam- Rawani, 20.65g, Udaipur Mint, RY 2 (KM# 126.7). Very fine.
Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

149 Jahangir, Copper Dam- Rawani, 20.68g, Udaipur Mint (KM# 126.7). Very fine, scarce. 
Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

150 Jahangir, Silver Rupee, 11.46g, “Nur ud Din” type, AH 1014. Very fine.
Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

151 Jahangir, Silver Zodiacal Rupee, 10.76g, Leo, Obv: Lion to left, Rev: Persian legend (KM# 150.11). Fine, rare.
Sold ` ................ Estimate: ` 5,000-6,000

152 Jahangir, Nur Jahan, Silver Rupee, 11.36g, Lahore Mint, AH 1034/ RY 20 (KM# 168.4). Very fine, rare.
Sold ` ................ Estimate: ` 8,000-10,000
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153 Jahangir, Nur Jahan, Silver Rupee, 10.94g, Surat Mint, AH 1033 ( KM# 168.6). Uncleaned, fine+.

                                                                                                                  Sold ` ................Estimate: ` 3,000-3,500

154 Shah Jahan, Silver Rupee, 11.26g, Akbarnagar Mint, RY 9 (KM# 224.5). Very fine, scarce. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,800-2,000

155 Shah Jahan, Silver Rupee, 11.44g, Bhilsa Mint, AH 1052/ RY 16, central inscription within square, knots at corners on both sides (KM# 
235.8). Very fine, scarce. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

156 Shah Jahan, Silver Rupee, 11.51g, Daulatabad Mint, central inscription within foliated eightfoil (KM# 232.1). Uncleaned, very fine, 
rare.

                                                                                                                  Sold ` ................Estimate: ` 2,500-3,000

157 Shah Jahan, Silver Rupees (2), 11.45g, 11.42g, Crude Calligraphy, Golkonda Mint (KM# 223.1). Fine+. 2 coins.
                                                                                                                  Sold ` ................Estimate: ` 2,500-3,000

158 Shah Jahan, Silver Rupee, 11.52g, Crude Calligraphy, Golkonda Mint (KM# 223.1). Extremely fine, scarce. 
Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

159 Shah Jahan, Silver Rupee, 11.29g, Jahangirnagar Mint, AH 1045/ RY 9, Central inscription within square, knots at corners on both 
sides (KM# 235.11). Very fine. 

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

160 Shah Jahan, Silver Rupee, 11.26g, Lahore Mint, AH (104)6/ RY 9, central inscription within square, knots at corners on both sides 
(KM# 235.17). Fine. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,500

161 Shah Jahan, Copper Dam, 20.40g, Narnol Mint (KM# 206.12). Very fine, scarce.
Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

162 Shah Jahan, Silver Rupee, 11.32g, Tatta Mint, Ilahi Month Tir, AH 103X/ RY 2 (KM# 224.18). Very fine. 
Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

163 Shah Jahan, Silver Rupee, 11.23g, Patna Mint, RY 8, central inscription within square, knots at corners on both sides (KM# 235.20). 
Fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,500
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164 Shah Jahan, Silver 1/2 Rupee, 5.68g, Surat Mint, central inscription within square, knots at corners on both sides (KM# 218.8). Very 
fine. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,500

165 Shah Jahan, Silver 1/2 Rupees (2), 5.75g, 5.71g, Surat Mint (Off flan), RY 15 & 22, central inscription within square, knots at corners 
on both sides (KM# 218.8). Very fine. 2 coins. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

166 Shah Jahan, Silver Rupee, 11.43g, Tatta Mint, Ilahi Month Khurdad, AH 1067/ RY 31 (KM# 224.18). Very fine. 
Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

167 Aurangzeb, Silver Rupee, 11.52g, Ahmedabad Mint (KM# 300.2). Uncleaned, very fine+.
                                                                                                                  Sold ` ................Estimate: ` 1,000-1,500

168 Aurangzeb, Silver Rupee, 11.54g, Dar ul Khair Ajmer Mint, AH 1112/ RY 44 (KM# 300.5). Very fine. 
Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

169 Aurangzeb, Silver Rupee, 11.43g, Akbarabad Mint, AH 1071/ RY 4, central inscription within square on both sides, ruler full name in 
margin (KM# 298.1). Extremely fine, scarce. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

170 Aurangzeb, Silver Rupee, 11.28g, Mustaqir Khilafat Akbarabad Mint, AH 1113/ RY 46 (KM# 300.6). Very fine+. 
Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,500

171 Aurangzeb, Silver Rupee, 11.47g, Alamgirpur Mint, AH 1098/ RY 31 (KM# 300.10). Mint name at bottom of the reverse. Very fine, 
scarce. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,500

172 Aurangzeb, Silver Rupee, 11.48g, “Crude Calligraphy” type, Golkonda Mint, AH 1069/ RY Ahad (KM# 299.1). Very fine.
                                                                                                                  Sold ` ................Estimate: ` 1,200-1,500

173 Aurangzeb, Silver Rupee, 11.58g, Golkonda Mint, complete mint name on bottom reverse (KM# 300.28). Very fine+.
                                                                                                                  Sold ` ................Estimate: ` 1,500-2,000

174 Aurangzeb, Silver Rupee, 11.39g, “Broad” flan, Itawa Mint, AH 1110/ RY 42 (KM# 300.39). Very fine+. 
Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

175 Aurangzeb, Silver Rupee, 11.42g, Akbaranagar Mint (Mint name on top), AH 1070/ RY Ahad (KM# 300.107). Very fine, rare.
                                                                                                                 Sold ` ................Estimate: ` 5,000-6,000
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176 Aurangzeb, Silver Rupee, 11.57g, Jahangirnagar Mint, AH 1113/ RY 45 (KM# 300.108). Complete Mint name on bottom of reverse, 
very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

177 Aurangzeb, Silver Rupee, 11.59g, Junagadh Mint, AH 1103/ RY 35 (KM# 300.43). Very fine. 
Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

178 Aurangzeb, Silver Rupee, 11.37g, Junagadh Mint, AH 1103/ RY 3X (KM# 300.43). Extremely fine. 
Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,500

179 Aurangzeb, Gold 1/2 Fanam, 0.18g, Karpa Mint. Very fine, rare.
Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

180 Aurangzeb, Gold 1/2 Fanam, 0.19g, Karpa Mint. Very fine, rare.
Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

181 Aurangzeb, Gold 1/2 Fanam, 0.19g, Obv: Alamgir in Persian, Rev: 'Falam'. Very fine, rare. 
Sold ` ................ Estimate: ` 2,500-3,000

182 Aurangzeb, Silver Rupee, 11.44g, Dar us Sultanate Lahore Mint, AH 1104/ RY 36 (KM# 300.53). Very fine+. 
Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,500

183 Aurangzeb, Silver Rupee, 11.50g, Nasirabad Mint, AH 1100/ RY 32 (KM# 300.67). Very fine+, rare.
Sold ` ................ Estimate: ` 4,000-5,000

184        Aurangzeb, Silver Rupee, 11.44g, “Muhayyi ud din” type, Patna Mint (off flan), AH 1071/ RY 3. (KM# 297.6). Fine+.
                                                                                                                  Sold ` ................Estimate: ` 1,500-2,000

185 Aurangzeb, Silver Rupee, 11.36g, Parenda Mint, AH 1116/ RY 48 (KM# 300.70). Uncleaned, very fine, rare. 
Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

186 Aurangzeb, Silver Rupee, 11.55g, Surat Mint, AH 1095/ RY 27 (KM# 300.86). Extremely fine. 
Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,200

187 Aurangzeb, Silver Rupee, 11.31g, Muhayyi ud din type, Tatta Mint (KM# 297.8). Fine+.
                                                                                                                  Sold ` ................Estimate: ` 2,000-2,500

188         Aurangzeb, Silver Rupee, 11.49g, “Muhayyi ud din” type, Tatta Mint, RY 3 ( KM# 297.8). Very fine, rare.    
                                                                                                                  Sold ` ................Estimate: ` 2,500-3,000
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189 Aurangzeb, Silver Rupee, 11.51g, Toragal Mint, AH 1110/ RY 50 (KM# 300.88). Very fine, scarce. 
Sold ` ................ Estimate: ` 2,500-3,000

190 Aurangzeb, Silver 1/8 Rupee, 1.40g, Ujjain Mint (off flan) (KMA292.2). Very fine, rare.
Sold ` ................ Estimate: ` 5,000-6,000

191 Aurangzeb, Silver Rupees (4), Akbarnagar Mint, RY 26 (KM# 300.7), Burhanpur Mint, AH 1110/ RY 42 (KM# 300.24), Itawa Mint, AH 
1101/ RY 34 (KM# 300.39) & Patna Mint, AH 1100/ RY 32 (KM# 300.71). Very fine to very fine+. 4 coins. 

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000

192 Kambakhsh, Silver Rupee, 11.44g, Ahsanabad Mint, AH 1119/ RY Ahad (KM# 336.1). Extremely fine, extremely rare. 

Sold ` ................ Estimate: ` 50,000-60,000

193 Shah Alam, Silver Rupee, 11.40g, Mustaqir ul Khilafat Ajmer Mint, AH 11XX/ RY 2 (KM# 348.4). Very fine, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,500

194 Shah Alam, Silver Rupees (2), 11.47g, 11.39g, Mustaqir ul Khilafat Akbarabad Mint, AH 1119/ RY Ahad, RY 3 (KM# 347.1). Very fine. 
2 coins. 

Sold ` ................ Estimate: ` 2,500-3,000

195 Shah Alam, Silver Rupee, 11.48g, Akbarnagar Mint, AH 1119/ RY Ahad (KM# 347.2). Very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,500

196 Shah Alam, Silver Heavy Rupee, 12.07g, Azimabad Mint, AH (11)23/ RY 5 (KM# 347.4). Very fine+Rare.
Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,500

197 Shah Alam, Silver Rupee, 11.39g, Bareli Mint, AH 1121/ RY 3 (KM# 347.6). Very fine.
Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,500

198 Shah Alam I, Silver, Rupee, Akbarnagar Mint, complete mint name at bottom on rev, RY Ahad, Sikka-i-ShahAlam type (KM 347.2). 
Very Fine+,  Very Rare.

                                                                         Sold ` ............Estimate: ` 6,000-8,000
199 Shah Alam, Silver Rupee, 10.93g, Parenda Mint, AH 1122 (KM# 348.31). Complete mint name on bottom of reverse, fine+, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500
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200 Shah Alam, Silver 1/2 Rupees (3), 5.78g, 5.78g, 5.75g, Surat Mint (KM# 343.1). Very fine to very fine+. 3 coins. 

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

201 Shah Alam, Copper Dam, 20.53g, Surat Mint (KM# A342.2). Very fine, scarce. 

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

202 Shah Alam, Silver Rupee, 11.03g, Tatta Mint, RY 3 (KM# 347.19). Very fine, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

203 Shah Alam, Silver Rupees (4), Dar us Sarur Burhanpur Mint, AH 1120/ RY 2 (KM# 348.14), Bareli Mint, AH 1119/ RY Ahad (KM# 
347.6), Itawa Mint, RY 3 (KM# 347.8), Surat Mint (KM# 348.34). Very fine to very fine+. 4 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000

204 Jahandar Shah, Silver Rupee, 11.45g, “Abu al Fatah” type, Dar us Sarur Burhanpur Mint, RY Ahad (KM# 363.9). Very fine, rare.
Sold ` ................ Estimate: ` 2,500-3,000

205 Jahandar Shah, Silver Rupee, 11.56g, “Abu al Fatah” type, Khambayat Mint, RY Ahad (KM# 363.15). Very fine, rare.
Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-3,500

206 Jahandar Shah, Silver Rupee, 11.35g, “Sahib Qiran” type, Lakhnau Mint, AH 1124/ RY Ahad (KM# 364.15). Very fine+, rare.
Sold ` ................ Estimate: ` 3,500-4,000

207 Jahandar Shah, Silver Rupee, 11.41g, “Abu all Fath” type, Parenda Mint, AH 112(4)/ RY Ahad (KM# 366.18). Very fine, rare.
Sold ` ................ Estimate: ` 7,000-8,000

208 Jahandar Shah, Silver Rupee, 11.36g, “Abu al Fath” type, Dar ul Khilafat Shahjahanabad Mint, AH 112(4)/ RY Ahad (KM# 363.21). 
Very fine, scarce. 

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-3,500
209 Farrukhsiyar, Silver Rupee, 11.47g, Mustaqir ul Khilafat Ajmer Mint, RY 6 (KM# 377.3). Very fine. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000
210 Farrukhsiyar, Silver Rupee, 11.20g, broad flan, Akbarabad Mint, AH 1130/ RY 7 (KM# 377.6). Complete dotted border, nice deep 

strike, extremely fine, rare.
Sold ` ................ Estimate: ` 7,000-7,500

211 Farrukhsiyar, Silver Rupee, 11.54g, Allahabad Mint, AH (1)131/ RY 8 (KM# 377.9). Very fine+.
Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000
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212 Farrukhsiyar, Silver Rupee, 11.45g, Arkat Mint, AH 112X/ RY 3 (KM# 377.10). Very fine.
Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

213 Farrukhsiyar, Silver Rupee, 11.60g, Azimabad Mint, RY 3 (KM# 377.13). Uncleaned, very fine.
Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,500

214 Farrukhsiyar, Silver Rupee, 11.13g, Azimabad Mint, RY 3 (KM# 377.13). Very fine.
Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,500

215 Farrukhsiyar, Silver Rupee, 11.47g, Azimabad Mint, AH 1124/ RY Ahad (KM# 377.13). Very fine.
Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,500

216 Farrukhsiyar, Silver Rupee, 11.50g, Mustaqir ul Mulk Azimabad Mint, AH XX31/ RY 8 (KM# 377.14). Very fine+.
Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

217 Farrukhsiyar, Silver Rupee, 11.35g, Farrukhabad Mint, AH 11XX/ RY 7 (KM# 377.25). Very fine+, scarce.
Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

218 Farrukhsiyar, Silver Rupee, 11.46g, Islamabad Mint, RY 6 (KM# 377.33). Extremely fine.
Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

219 Farrukhsiyar, Silver Rupee, 11.33g, Itawa Mint, AH 1129/ RY 6 (KM# 377.34). Extremely fine, rare in this grade. 
Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

220 Farrukhsiyar, Gold 1/2 Apranji Fanam, 0.18g, Karapa Mint, mint-name seen partially on the reverse. Very fine, rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 5,000-6,000

221 Farrukhsiyar, Silver Rupee, 11.29g, Multan Mint, AH 1130/ RY 7 (KM# 377.47). Shroff marks on both sides, fine+.
Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

222 Farrukhsiyar, Silver Rupee, 11.41g, Nusratabad Mint (KM# 377.80). Very fine, rare.
Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

223 Farrukhsiyar, Silver Rupees (3), 11.40g, 11.38g, 10.70g, Dar ul Khilafat Shahjahanabad Mint, AH 1129/ RY 6, AH 1130/ RY 7 & RY 5 
(KM# 377.55). Very fine. 3 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,500-3,000
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224 Farrukhsiyar, Silver Rupee, 11.23g, Tatta Mint, AH 1129 (KM# 377.60). Very fine, scarce.
Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

225 Farrukhsiyar, Silver Rupees (2), 11.54g, 11.50g, Mustaqir ul Khilafat Ajmer Mint, RY 2 (KM# 377.3), Khambayat Mint, AH (11)28/ 
RY 5 (KM# 377.41). Very fine+ to extremely fine. 2 coins. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,800-2,000

226 Farrukhsiyar, Silver Rupees (4), Dar us Sultanate Lahore Mint, AH 1127/ RY 4 (KM# 377.43), Dar ul Khilafat Shahjahanabad Mint 
(2), AH (11)29/ RY 6 & RY 6 (KM# 377.55 & Surat Mint, AH (11)30/ RY 7 (KM# 377.59). Very fine to very fine+. 4 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000

227 Muhammad Shah, Silver Rupee, 11.18g, Allahabad Mint, AH 1151/ RY 20 (KM# 436.6). Very fine, scarce. 
Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,500

228 Muhammad Shah, Silver Rupee, 11.28g, Arkat Mint, AH 115X/ RY 25 (KM# 436.7). Cleaned, very fine.
Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,500

229 Muhammad Shah, Silver Rupee, 11.08g, Ausa Mint, AH 1141/ RY 12 (KM# 436.10). Very fine, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,800-2,000

230        Muhammad Shah, Silver Rupee, 11.50g, Azimabad Mint, RY 28, flower symbol in seen.( KM# 436.12). Very fine.

                                                                                                                  Sold ` ................Estimate: ` 1,200-1,500

231 Muhammad Shah, Silver Rupee, 11.55g, Azimabad Mint, AH 1132/ RY 2 (KM# 436.12). Very fine+.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,500

232 Muhammad Shah, Silver Rupees (3), 11.43g, 11.35g, 11.25g, Bareli Mint, AH 113X/ RY 2 (KM# 436.18), Katak Mint, RY 9 (KM# 
436.37) & Dar ul Khilafat Shahjahanabad Mint, AH 1131 (KM# 437.4). Very fine to very fine+. 3 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,500-3,000
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233 Muhammad Shah, Silver Rupee, 11.20g, Bidrur Mint, AH 11XX/ RY 12 (KM# 436.19). Very fine, rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000

234 Muhammad Shah, Silver Rupees (2), 11.39g, 11.33g, Gwalior Mint, 11XX/ RY 14 (KM# 436.25), Itawa Mint, AH 1134/ RY 5 (KM# 
436.29). Very fine+. 2 coins. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

235 Muhammad Shah, Silver Rupee, 11.47g, Islamabad Mint, AH 1152/ RY 21 (KM# 436.28). Very fine, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

236 Muhammad Shah, Silver Rupee, 11.33g, Islamabad Mint, AH 115X/ RY 27 (KM# 436.28). Extremely fine, rare.
Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

237 Muhammad Shah, Gold 1/2 Fanam, 0.18g, Karpa Mint (KM# C440.1). Very fine, scarce.
Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

238 Muhammad Shah, Copper Dam, 20.74g, Khambayat Mint (KM# A430.13). Very fine+, scarce.
Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

239 Muhammad Shah, Copper Paisa, 13.19g, Khujista Bunyad Mint, AH 1162. Very fine, scarce.
Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,500

240 Muhammad Shah, Silver Rupee, 11.31g, Kora Mint, AH 114X/ RY 18 (KM# 436.39). Very fine+.
Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,500

241 Muhammad Shah, Silver Rupees (3), 11.37g, 11.38g, 11.35g, Dar us Sultanate Lahore Mint, AH 11XX/ RY 14, RY 20 & AH 11XX/ RY 
Ahad. Very fine. 3 coins. 

Sold ` ................ Estimate: ` 2,500-3,000
242 Muhammad Shah, Copper Paisa, 13.13g, Multan Mint, AH 1133. Very fine, rare. 

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000
243 Muhammad Shah, Silver Rupee, 11.58g, Murshidabad Mint (KM# 436.46). Very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,500

244 Muhammad Shah, Silver Rupee, 11.39g, Qamarnagar Mint, AH 1147/ RY 17 (KM# 436.51). Very fine, rare.
Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000

245  Muhammad Shah, Silver Rupees (3), 11.36g, 11.34g, 11.33g, Dar ul Khilafat Shahjahanabad Mint, AH 1139/ RY 9, AH 1153/ RY 24 & 
AH 115X/ RY 28 (KM# 437.4). Very fine. 3 coins. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,800-2,000
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246 Muhammad Shah, Silver Rupees (2), 11.34g, 11.33g, , Dar ul Khilafat Shahjahanabad Mint, AH 11XX/ RY 24, AH 1137/ RY 7 (KM# 
437.4). Fine+ to very fine+. 2 coins. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

247 Muhammad Shah, Silver 1/2 Rupee, 5.71g, Surat Mint (KM# 433.4). Very fine. 

Sold ` ................ Estimate: ` 700-800

248 Muhammad Shah, Copper Paisa, 13.79g, Surat Mint, RY 11 (KM# 430.7). Very fine, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,500

249 Muhammad Shah, Silver Rupees (4), Sawai Jaipur Mint, RY 28 (KM# 436.31), Khujista Bunyad Mint, AH 113X/ RY 4 (KM# 436.38), 
Kora Mint, AH 1148/ RY 18 (KM# 436.39) & Sarhind Mint, AH 11XX/ RY 10 (KM# 436.54) & Very fine to very fine+. 4 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000

250 Muhammad Shah, Silver Rupee, 11.42g, Firoznagar Mint, AH 1114(4?)/ RY13 (KM# 436.71). Very fine, rare.

These coins strucked by Hyderabad Nizams.

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000

251 Ahmad Shah, Gold 1/2 Fanam, 0.17g, Karpa Mint (KM# B450.1). Very fine, scarce. 

Sold ` ................ Estimate: ` 2,500-3,000

252 Ahmad Shah, Gold 1/2 Fanam, 0.19g, Karpa Mint (KM# B450.1). Very fine, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,800-2,000

253 Ahmad Shah, Silver Rupee, 11.25g, Shahabad Qanauj Mint, AH 1165/ RY 5 (KM# 446.34). Extremely fine, rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

254 Ahmad Shah, Silver Rupees (3), 11.38g, 11.25g,11.17g, Mustaqir ul Khilafat Akbarabad Mint, RY 2 (KM# 446.2), Sarhind Mint, AH 
1161/ RY Ahad (KM# 446.16) & Dar ul Khilafat Shahjahanabad Mint, AH X163/ RY 3 (KM# 446.17). Very fine to very fine+. 3 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,500-3,000

255 Alamgir II, Silver Rupee, 11.43g, Mustaqir Khilafat Akbarabad Mint, AH 1169/ RY 2 (KM# 460.2). Uncleaned, very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000
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256 Alamgir II, Silver Rupee, 11.24g, Allahabad Mint, RY 4 (KM# 460.4). Very fine.
Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

257 Alamgir II, Silver Rupee, 11.57g, Azimabad Mint, AH 1170/ RY 4 (KM# 460.5). Very fine+, scarce.
                                                                                                                  Sold ` ................Estimate: ` 1,500-2,000

258 Alamgir II, Silver Rupee, 11.51g, Azimabad Mint, AH 1171/ RY 5 (KM# 460.5). Very fine+, scarce.
                                                                                                                  Sold ` ................Estimate: ` 1,500-2,000

259 Alamgir II, Silver Rupee, 11.52g, Azimabad Mint, AH 1171/ RY 5 (KM# 460.5). Very fine+, scarce.
Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

260 Alamgir II, Silver Rupee, 11.31g, Gwalior Mint, AH 1169/ RY 2 (KM# 460.28). Very fine.
Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

261 Alamgir II, Gold Fanam, 0.37g, Karapa Mint. Very fine.
Sold ` ................ Estimate: ` 1,800-2,000

262 Alamgir II, Silver Rupee, 11.33g, Kashmir Mint, AH (1)170/ RY 3 (KM# 460.11). Very fine, scarce.
Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

263 Alamgir II, Silver Rupee, 11.33g, Dar us Sultanate Lahore Mint, AH 1168/ RY Ahad (KM# 460.13). Very fine+.
Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,500

264 Alamgir II, Silver Rupee, 11.63g, Murshidabad Mint, RY Ahad (KM# 460.15). Very fine+.
These coins Struck by Nawab's of Bengal.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

265 Alamgir II, Silver Rupee, 11.55g, Murshidabad Mint, RY Ahad (KM# 460.15). Very fine.
These coins Struck by Nawab's of Bengal.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

266 Alamgir II, Silver Rupee, 11.54g, Dar us Sarur Burhanpur Mint, AH XXX7/ RY Ahad (KM# 348.14). Very fine+.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,500

267 Alamgir II, Gold 1/2 Apranji Fanam, 0.17g, Siddhaut Mint, AH 1171, complete Mint name on bottom of reverse. Very fine+, rare.
Issues of Nawabs of Cuddappah. 

Sold ` ................ Estimate: ` 4,000-5,000

268 Shah Alam II, Silver Rupee, 11.17g, Mustaqir Khilafat Akbarabad Mint, AH 1198/ RY 25 (KM# 512). Uncleaned, very fine+, rare.
Struck during region of Mughal Governor Muhammad Beg Hamadani.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,500-3,000
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269 Shah Alam II, Silver Rupee, 11.14g, Mustaqir Khilafat Akbarabad Mint, AH 1197/ RY 24 (KM# 512). Very fine+, rare.

Struck during Mughal Governor Muhammad Beg Hamadani occupation. 

Sold ` ................ Estimate: ` 2,500-3,000

270 Shah Alam II, Silver Rupee, 11.55g, Azimabad Mint, RY 3 (KM# 592). Very fine+.

                                                                                                                  Sold ` ................Estimate: ` 2,500-3,000

271 Shah Alam II, Gold 1/2 Fanam, 0.19g, Karpa Mint, in the name of Shah Ali Gauhar. Very fine, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

272 Shah Alam II, Gold 1/2 Apranji Fanam, 0.18g, Siddhaut Mint, in the name of Shah Gauhar, AH (1177) 9. Extremely fine, very rare.

Issues of Nawabs of Cuddappah. 

Sold ` ................ Estimate: ` 8,000-10,000

273 Shah Alam II, Gold Mohur, 10.83g, “Hami Din” couplet, Dar ul Khilafat Shahjahanabad Mint, AH 1180/ RY 8 (KM# 719). Very fine. 

Sold ` ................ Estimate: ` 45,000-50,000

274 Shah Alam II, Silver Rupee, 11.24g, Dar us Khilafat Shahjahanabad Mint, AH (118)9/ RY 18 (KM# 709.2). Very fine+.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

275 Shah Alam II, Silver Rupee, 10.90g, “Sahib Qiran” type, Dar ul Khilafat Shahjahanabad Mint, AH 1202/ RY 30 (KM# 710). Cleaned, 
very fine. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

276 Muhammad Akbar II, Silver Rupee, 11.08g, Dar ul Khilafat Shahjahanabad Mint, AH 122X/ RY Ahad, Parasol as a mint mark (KM# 
777). Cleaned, very fine, rare. 

Sold ` ................ Estimate: ` 3,500-4,000

Independent Kingdoms
Janjira

277 Sidi Ibrahim Khan III, Copper Paisa, 8.71g (KM# 25). Very fine+, scarce. 

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000
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Maratha

278 Chattrapati Raja Shivaji, Copper Shivrai, 12.39g, Obv: Raja/ Shiv, Rev: Chhatra/Pati. Early fine style. Patinated, very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

279 Chattrapati Raja Shivaji, Copper Shivrai (3), 12.47g, 11.52g, 11.40g, legend on both sides within dotted circle (KM# 41). Very fine to 
very fine+. 3 coins. 

Sold ` ................ Estimate: ` 2,500-3,000

280 Chattrapati Shivaji, Copper Shivrai, 9.75g, Obv: Sri 158 Raja Shiv, Rev: Chattrapati (M&W# T16). Very fine, rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,500-3,000

281 Chattrapati Shivaji, Copper Shivrai, 9.28g, Obv: Sri Raja (Shiv), Shivpindi between Ra & Ja, Rev: Chattrapati, Shivpindi between 
Cha & Tra. Very fine+, rare. 

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

282 Chattrapati Raja Shivaji, Copper Shivrai, 12.41g, Obv: Raja/ Shiv, Rev: Chhatra/Pati. Early fine style. Patinated, very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

283 Chattrapati Shivaji, Copper, 1/4 Shivrai, 2.65g,Obv: (Raja) Shiva, Rev: Cha (trapati). Very fine, very rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

284 Chattrapati Shivaji, Copper 1/4 Shivrai, 3.66g, Obv: Sri Raja Shiv within dotted circle, Rev: Chattrapati within dotted circle. Very fine+, 
very rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 5,000-6,000

285 Chattrapati Shivaji, Copper Shivrai, 8.59g, Obv: Legend Shiv, Rev: Chattra Pati (M&W# T1). Very fine, rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,500

286 Ahmedabad, Silver Rupee, 11.59g, in the name of Shah Alam II, RY 35, Ankush with flower bud as a mint mark. Very fine, rare.

Struck during Peshwa's Governor  Aabaji Shelukar. 

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-3,500

287 Ajmer, Silver Rupee, 11.04g, in the name of Shah Alam II, AH 1189/ RY 14 (M&W# T2f). Very fine.  

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

288 Akbarabad- Agra, Silver Rupee, 10.96g, in the name of Shah Alam II, AH 1198/ RY 26 (M&W# T1). Very fine+, rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000
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289 Akbarabad- Agra, Silver Rupee, 11.08g, in the name of Shah Alam II, AH 1205/ RY 30 (M&W# T1c). Very fine, rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000

290 Akbarabad- Agra, Silver Rupee, 11.14g, in the name of Shah Alam II, AH 1206/ RY 34 (M&W# T1d). Very fine+, rare.
Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000

291 Akbarabad- Agra, Copper Paisa, 8.26g, in the name of Shah Alam II, AH 1211 (KM# 549.3). Very fine+, rare.
Struck during Daulat Rao Sindhiya's occupation Governed by John Hessing. 

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000

292 Akbarabad- Agra, Copper 1/2 Paisa, 5.13g, in the name of Shah Alam II, AH 12XX, Pistol as a mint mark. Very fine, rare.
Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

293 Aurangnagar- Mulher, Silver Rupee, 11.25g, “Sahib i qiran” type, in the name of Alamgir II, flower symbol on reverse (M&W# T2b). 
Very fine, rare. 

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000

294 Aurangnagar- Mulher, Silver Rupee, 11.25g, “Sahib i qiran” type, in the name of Alamgir II, RY 9 (M&W# T1a). Very fine+, rare. 
Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000

295 Aurangnagar- Mulher, Silver Rupee, 11.20g, in the name of Shah Alam II, AH 1189/ RY 15, Devnagari “Mu”, Shivpindi and Flower on 
reverse (M&W# T7). Very fine+, rare.  

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000

296 Aurangnagar- Mulher, Silver Rupee, 11.28g, in the name of Shah Alam II, AH 1189, Shivpindi, flower on reverse (M&W# T7). Very fine, 
rare. 

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000

297 Aurangnagar- Mulher, Silver Rupee, 11.22g, in the name of Shah Alam II, AH 1192/ RY 119, Devnagari “Mu”, Shivpindi, flower on 
reverse (M&W# T3a). Very fine, rare. 

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000

298 Aurangnagar- Mulher, Silver Rupee, 11.22g, in the name of Shah Alam II, Obv: Shivpindi as counter mark, Rev: Devnagari “Mu” 
(M&W# T7). Very fine+, rare. 

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000

299 Balwantnagar Jhansi, Silver Rupee, 11.36g, in the name of Alamgir II, RY 2 (M&W# T3, KM# 141). Uncleaned, very fine, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500
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300 Bindraban, Copper Paisa, 8.23g, 'Fish' type, in the name of Shah Alam II, The mint-name appears to be a crude rendering of 
Brindaban written in retrograde ('Ban Brinda'). Extremely fine, rare.
These are Unattributed type coins can't say precisely whether they are issued by Maratha's or Jats of Bharatpur but stylically they more 
resembles to Maratha issues. 

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500
301 Bindraban, Copper Paisa, 9.96g, in the name of Shah Alam II, Trishul as a mint mark. Complete Mint name on top of reverse. Very fine, 

rare.
Sold ` ................ Estimate: ` 2,500-3,000

302 Chinchwar- Chinchur, Silver Rupee, 11.33g, in the name of Shah Ali Gauhar, battle axe as a mint mark (M&W# T1). Very fine, rare. 
Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000

303 Ganjikot, Gold Pagoda, 2.82g, in the name of Muhammad Shah (KM# E440.3). Extremely fine, rare.
Sold ` ................ Estimate: ` 30,000-35,000

304 Gulshanabad- Nashik, Silver Rupee, 11.10g, in the name of Shah Alam II, AH 1208 (M&W# T6a). Complete mint name on bottom of 
reverse, very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000
305 Gulshanabad- Nashik, Silver Rupee, 11.03g, in the name of Shah Alam II, 1271 (M&W# T6a).Very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000
306 Gulshanabad- Nashik, Silver Rupees (6), in the name of Shah Alam II, 1208, 1234, 1235, (12)36, 1237 & 1244 (M&W# T6a). All 

different dates, very fine to very fine+. 6 coins. 
Sold ` ................ Estimate: ` 9,000-10,000

307 Gulshanabad- Nashik, Silver 1/2 Rupee, 5.65g, in the name of Shah Alam AH XXX4 (for AH 1184), with 'Sun-face' symbol in the 
central line on reverse, bow-and-arrow (partly seen) in top line and three-pronged Bael leaf in the mint-name. Probably unpublished, 
very fine+, exceedingly rare.  
The early fractions of Nasik issues are all extremely rare. Issues with 'sun-face' symbol as the main (central) symbol are not listed by 
M&W but a couple of rupees are known to exist. Going by the sequence published in M&W, these ought to have been issued in 
AH1183-1185 interval. This is for the first time a ½ rupee of this extremely rare issue is being offered at an auction.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,50,000-2,00,000

, 
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308 Islamabad- Mathura, Copper Paisa, 9.43g, “Fish” type, in the name of Shah Alam II, the mint-name resembles 'Ratlam' but could well 
be a crude rendering of 'Islam'(abad). If this is the case this could be a Maratha issue of Islamabad Mathura mint. Extremely fine, rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,500-3,000

309 Islamabad- Mathura Copper Paisa, 9.80g, in the name of Shah Alam II, AH 1208 ? (M&W# T2c). Patinated, very fine+, rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

310 Jaaffarabad urf Chandor, Silver Rupee, 11.19g, in the name of Shah Alam II (M&W# T1b). Very fine+.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,500

311 Jaaffarabad urf Chandore, Silver 1/2 Rupee, 5.67g, in the name of Shah Alam II (KM# 412). Extremely fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

312 Mahoba, Copper Paisa, 13.80g, in the name of Shah Alam II, RY 55 (M&W# T1). Very fine, rare.

Mahoba was included in Maratha domain by Peshwa Bajirao I ay the time of his assistance to Bundela King Chhatarsal to out stead 
Bangash Nawab of Farrukhabad from Bundel Khand. The Mint name Mahoba can not be read on any of these coins so attribution to 
this Mint remains inconclusive.  

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

313 Miraj, Gopal Rao Patwardhan, Copper Paisa, 6.16g, Obv: Shri Gopal, Rev: Rao (M&W# T 46). Very fine, rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,500

314 Mominabad Chakan, Silver Rupee, 11.32g, in the name of Shah Alam II, Devnagari 'Sri' on reverse (M&W# T1). Patinated, very fine+, 
scarce.        

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

315 Mominabad Chakan, Silver Rupee, 11.38g, in the name of Shah Alam II, Devnagari 'Sri' on reverse (M&W# T1). Patinated, very fine+, 
scarce.        

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

316 Muhiabad Poona, Silver Rupee, 11.16g, in the name of Shah Ali Gauhar, Ankush as a mint mark, struck during East India Company 
administration (KM# 335). Extremely fine. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

317 Nasirabad, Silver Rupee, 10.48g, in the name of Alamgir II, Nasirabad Mint (M&W# T1). Shroff marks on both sides, very rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 4,000-4,500
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318 Ravishnagar Sagar, Silver Rupee, 11.09g, in the name of Shah Alam II, RY 28 (M&W# T2). Extremely fine, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

319 Ravishnagar Sagar, Silver Rupee, 10.77g, RY 39, Pataka & Trishul as a mint mark (KM# 321). Very fine, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

320 Saharanpur, Copper Paisa, 8.28g, in the name of Shah Alam II, AH 1205/ RY 32. Very fine+, rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-3,500

321 Sarkar Torgal, Silver Rupee, 10.88g, “Badshah i zaman” couplet, in the name of Muhammad Shah, inverted Trishul, Parasol and 
Devnagari 'Sa' on reverse (M&W# T1e). Very fine+, rare.     

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000

322 Sashti, Copper Paisa, 6.90g, Obv: Marathi legend Pra Sashti in two lines; a vertical stroke after Pra indicating a short form of 'Prant' 
(county), Rev: Marathi legend Shake, followed by a date 96 (M&W T1). Extremely fine, extremely rare.

The County of Sashti is identified with the region of present day Greater Mumbai with Thane as its headquarters. It came under the 
Maratha rule as a result of the Bassein (Vasai) campaign of Baji Rao I in 1740. It remained under Maratha control until 1774 when the 
British of Bombay occupied it in the course of the first Anglo-Maratha War. It was permanently ceded to the British in 1782. The date on 
the coin, 'Year 96', is perhaps the only instance of dating encountered on a Maratha coin reckoned in the 'Coronation Era' of Shivaji, 
which began in 1674. The 96th year of this Era would correspond to 1770, which is just before the British conquest of Sashti.

Sold ` ................ Estimate: ` 35,000-40,000

323 Wadi (Sawantwadi), Silver Rupee, 11.35g, in the name of Aurangzeb (M&W# T1). Very fine+, rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,500-3,,000

Nagpur Bhonsla

324 Raghuji II, Copper Double Paisa, 18.41g, a flower in dotted circle on obverse (Unlisted in P Kulkarni). Very fine, very rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 5,000-6,000

325 Raghuji III, Copper 3 Paisa, 30.09g, in the name of Ahmad Shah Bahadur, rectograde legend on reverse (Unlisted in P. Kulkarni). Very 
fine, very rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 10,000-11,000

326 Anonymous Issue, Copper Paisa, 17.63g, Obv: Human face encircled by a snake probable representation of Shiva lingam, Rev: 
Persian legend (P. Kulkarni # 77.2). Extremely fine, rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000
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Tanjore Maratha

327 Copper Mudra, 3.18g, Obv: Mudra in Devnagari, Rev: Maharaj in Devnagari (KM# 19). Extremely fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

328 Copper Mudra, 3.40g, Obv: Mudra in Devnagari, Rev: Maharaj in Devnagari (KM# 19). Very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

Mysore

329 Haidar Ali, Copper Paisa, 14.65g, Balhari Mint (KM# 2). Very fine.
Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

330 Tipu Sultan, Copper Paisa, 10.92g, Farrukhi Mint, AM 1217 (KM# 53.2). Patinated, extremely fine.
Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

331 Tipu Sultan, Copper Paisa, 11.05g, Nagar Mint, AM 1221 (KM# 103.10). Very fine+.
Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

332 Tipu Sultan, Copper Paisa, 11.60g, Nagar Mint, AM 1223 (KM# 103.11). Very fine+. 
Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

333 Tipu Sultan, Copper Paisa, 11.15g, Patan Mint, AM 1219, Elephant to left, Persian “Be” above (KM# 123.1). Very fine.
Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,500

334 Tipu Sultan, Copper Paisa, 10.69g, Patan Mint, AM 1225, Elephant to right, Persian “Be” above (KM# 123.7). Very fine.
Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,500

335 Tipu Sultan, Copper 1/2 Paisa, 5.63g, Patan Mint, AM 1223 (KM# 122.10). Patinated, very fine.
Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

Rohilla

336 Ghulam Qadir Rohilla, Silver Rupee, 11.20g, “Hami din” couplet, in the name of Muhammad Akbar II, Dar us Sarur Saharanpur 
Mint, AH 1203/ RY Ahad. Extremely fine, extremely rare.

At the Zenith of Ghulam Qadir Rohilla power, he was made two puppet kings on Mughal Throne after deposed Shah Alam II he installed 
Bedar Bakhat on Mughal Throne but soon he was deposed & installed Muhammad Akbar II as a Mughal Emperor but with help of 

stMaratha Army's Shah Alam II recapture imperial Throne. The coins in the name of Muhammad Akbar II 1  region was struck for very 
brief span & known from only four Mints Ahmedabad, Hardwar, Shahjahanabad & Saharanpur.    

Sold ` ................ Estimate: ` 50,000-60,000

337 Husaingarh, Copper 1/2 Dam, 10.50g, in the name of Shah Alam II, RY 13. Extremely fine, rare.

It is not certain where Husaingarh was located but judging from the type it appears to be a Rohilla mint, situated somewhere in the 
upper Doaba.

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000
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Rohilkhand

338 Silver Rupee, 11.23g, Shahbad Qanauj Mint, in the name of Alamgir II, AH 1167/ RY Ahad (KM# 121). Very fine+, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

339 Silver Rupee, 11.16g, Mustafabad Mint, in the name of Shah Alam II, AH 1184/ RY 12 (KM# 126.1). Extremely fine, rare. 

Sold ` ................ Estimate: ` 2,500-3,000

340 Silver Rupee, 10.71g, Pali Humayunpur Mint, in the name of Shah Alam II, AH (118)6/ RY 14. Uncleaned, very fine, rare. 

Sold ` ................ Estimate: ` 8,000-10,000

Princely States
Alwar

341 Copper Taka, 18.52g, Rajgarh Mint, in the name of Shah Alam II, RY 20, Fish as a mint mark (KM# 5). Very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

342 Bani Singh, Silver Rupees (2), 11.18g, 11.13g, Rajgarh Mint, in the name of Muhammad Akbar II, RY 24 & 25 (KM# 20). Very fine. 2 
coins. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

Arcot

343 Silver Rupee, 11.00g, Arkat Mint, in the name of Alamgir II, RY 6 (KM# 2). Cleaned, fine. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,500

Awadh

344 Sa'adat Ali, Silver Rupee, 11.08g, Muhammadabad Banaras Mint, in the name of Shah Alam II, AH 1221/ RY 26 (KM# 103.2). Very 
fine+. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,500

345 Ghazi ud Din Haidar, Silver Rupee, 11.07g, Muhammadabad Banaras Mint, in the name of Shah Alam II, AH 1231/ RY 26 (KM# 
103.2). Very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,500

Baroda

346 Fateh Singh, Copper Paisa, 8.95g, Two katar on obverse. Very fine, rare.

                                                                                                                  Sold ` ................Estimate: `1,500-2,000

347 Sayaji Rao II, Copper Paisa, 6.97g, Amreli Mint, Katar above scimitar as a mint mark (KM# C# 29.4). Very fine+.

Sold ` ................ Estimate: ` 500-700
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Bharatpur

348 Silver Rupee, 11.22g, Maha Indrapur Mint, in the name of Alamgir II, AH 1174/ RY 6, Devnagari “Ma” within doted square on obverse 
(Not listed in KM). Very fine+ very rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 8,000-10,000

349 Silver Rupee, 10.97g, Maha Indrapur Mint, in the name of Shah Alam II, AH 1186/ RY 14 (KM# 56). Cleaned, very fine+.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,700-2,000

350 Copper Takka, 17.61g, Maha Indrapur Mint, in the name of Shah Alam II, Katar as a mint mark (KM# A31). Very fine, scarce. 

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

351 Randhir Singh, Silver Rupee, 10.96g, in the Muhammad Akbar II, AH 123X/ RY 12 (KM# 136). Cleaned, very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

Bhopal

352 Silver 1/2 Rupee, 5.36g, Daulatgarh Mint, in the name of Muhammad Akbar II, RY 8 (KM# C# 26). Very fine, rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 4,000-4,500

Bikaner

353 Ganga Singh, Copper 1/4 Anna, 1895, Obv: Crowned bust of Victoria Empress to left, Rev: Value, date within beaded circle (KM# 71). 
Patinated, extremely fine. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

Bundi

354 Copper Taka, 19.21g, in the name of Shah Alam II, RY 32, Katar as a mint mark. Very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

Dhar

355 Copper Paisa, 10.70g, Jaladhari Mint, ND, Obv: Large Shiv Pindi & Devnagari numerals 33, Rev: Mint name & RY 4X. Very fine for 
type, very rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,500-3,000

Gwalior

356 Silver Rupee, 10.74g, Jean Baptiste Filose issue, Seorha or Sabalgarh Mint, in the name of Shah Alam II, RY 34, Battle Axe, Sword 
and Star as a mint mark (S.Bhandare JONS 198). Very fine+, rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 3,500-4,000

357 Silver Rupee, 10.91g, Jean Baptiste Filose issue, Seorha or Sabalgarh Mint, in the name of Shah Alam II, AH 1198/ RY 32, Battle 
Axe as a mint mark (S.Bhandare JONS 198). Very fine. 

                                                                                                   Sold ` ................Estimate: ` 2,000-2,500
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Hyderabad

358 Silver Rupees (2), 11.22g, 11.20g, Daulatabad Mint, in the name of Shah Alam II, AH 1188/ RY 15 (KM# 18). Very fine+. 2 coins. 

Sold ` ................ Estimate: ` 2,500-3,000

359 Nizam Ali Khan, Silver Rupee, 11.53g, Elichpur Mint, in the name of Shah Alam II, RY 2X. Very fine, rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 4,000-5,000

360 Nizam Ali Khan, Copper Dam, 16.37g, Elichpur Mint, in the name of Shah Alam II, AH 11XX. Very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

361 Nizam Ali Khan, Silver Rupee, 11.41g, Khujista Bunyad Mint, in the name of Shah Alam II, AH 1178/ RY 5 (KM# 5). Very fine, scarce. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

362 Sikandar Jah, Silver complete set of 3, Rupee AH 1234 (KM# C#48.1), 1/2 Rupee AH 1237 (KM# C# 47) & 1/4 Rupee AH 123X (KM# 
C# 46), 11.23g, 5.58g, 2.64g, Farkhanda Bunyad Hyderabad Mint, in the name of Muhammad Akbar II. Very fine+, scarce. 3 coins. 

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000

363 Mir Mehboob Ali Khan, Silver Rupee, 1/2 Rupee, 1/4 Rupee, 1/8 Rupee, 1/16 Rupee. Very fine+ to extremely fine, scarce. 5 Coins. 

Sold ` ................ Estimate: ` 4,000-5,000

Hyderabad Feudatories- Elichpur
364 Copper Paisa (2), 11.38g, 10.92g, Obv: Tiger, Rev: Mint name. Both different variety Tiger to left & Tiger to right. Very fine. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

Indore
365 Copper 1/2 Anna, 18.10g, Malharnagar Mint, in the name of Shah AlamII. Very fine+.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

366 Ahalya Bai, Silver Rupee, 11.28g, Maheshwar Mint, in the name of Shah Alam II, AH 1190/ RY 18, Shivpindi as a mint mark (KM# 
58.1). Very fine+.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

367 Ahalya Bai, Silver (2), 1/2 & 1/4 Rupee, 5.36g, 2.84g, Maheshwar Mint, in the name of Shah Alam II, AH 1203/ RY 3X, Bilva leaf & 
Shivpindi as a mint mark (KM# 57.2, 56.2). Very fine+, scarce. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

36 • visit www.oswalauctions.com

358 359 361

362 363

364 366 367



368 Ahalya Bai, Copper 1/4 Anna, 9.52g, in the name of Shah Alam II, AH 1204, Shivpindi and fly whisk on reverse (KM# 51). Very fine.
Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

369 Jaswant Rao, Silver Rupee, 11.23g, Maheshwar Mint, in the name of Shah Alam II, AH 1216, Bilva leaf & Shivpindi as a mint mark 
(KM# 58.2). Very fine+.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

Jaipur

370 Ram Singh, Copper Paisa, 18.26g, Swai Jaipur Mint, in the name of Bahadur Shah II, with Jhar & Fish as a mint mark (KM# 80). Very 
fine, rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 4,000-5,000

371 Copper Paisa, 17.55g, in the name of Shah Alam II, RY 26. Very fine. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

372 Man Singh II, Gold Mohur, 10.88g, Sawai Jaipur Mint, with the name of George VI, AH 194(9)/ RY 28 (KM# 200). Very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 32,000-33,000

373 Man Singh II, Brass Square 2 Anna, 6.12g, (KM# 190). Very fine. 

Sold ` ................ Estimate: ` 500-700

Jaipur Feudatory- Khetri

374 Silver Rupee, 11.02g, Muzaffargarh Mint, in the name of Muhammad Akbar II, AH 1221/ RY Ahad (KM# 2). Very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

Jodhpur

375 Silver Rupee, 11.19g, “Bijai Shahi”, in the name of Shah Alam II, Dar ul Mansur Jodhpur Mint, inverted Swastika bellow Sword on 
obverse. Very fine, extremely rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 11,000-12,000

376 Takhat Singh, Silver Rupees (2), 11.43g, 11.38g. Very fine. 2 coins.  

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

Karauli
377 Madan Pal, Silver Rupee, 11.10g, in the name of Bahadur Shah II, AH 12XX (KM# 31). Very fine+, scarce. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,500
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Kutch

378 Rao Sri Gohadaji II, Silver Kori & 1/2 Kori, 4.65g, 2.30g (KM# C# 22, 21, RS# 112.1, 111.1). Very fine to very fine+, scarce. 2 coins. 

Sold ` ................ Estimate: ` 2,800-3,000

379 Rao Sri Raydhanji II, Silver Kori & 1/2 Kori, 4.61g, 2.30g, (KM# C# 30, 29, RS# 120.1, 119.1). Very fine to very fine+, scarce. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,800-2,000

380 Rao Sri Tamachiji & Rao Sri Lakhpatji, Silver Koris (2), 4.61g, 4.61g, (KM# 28, C# 11, RS# 60.1, 100.1). Very fine to very fine+, 
scarce. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,200

381 Rao Sri Khengarji III, Silver Kori, 4.67g, AD 1913/ VS 1970, with the name of George V (KM# Y# 51, RS# 230.1). Very fine+, rare.
Sold ` ................ Estimate: ` 6,000-6,500

Mewar

382 Swarup Singh, Silver complete set of 4, Rupee, 1/2, 1/4 & 1/8 Rupee, Udaipur Mint (KM# Y# 5, 4, 3, 2). Very fine to very fine+, rare as 
set. 4 coins. 

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000

383 Silver Rupee, 10.81g, Broad flan, Chittor Mint pseudo mint name Dar ul Khilafat Shahjahanabad, in the of Alamgir II. Very fine+, 
rare.

Mewar Silver coins usually strucked in small dumpy flan but this coin struck exceptionally broad flan thus rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 4,000-4,500

384 Silver Rupee, 10.96g, Chittor Mint pseudo mint name Dar ul Khilafat Shahjahanabad, in the name of Alamgir II. Very fine+.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

Mysore

385 Dewan Purnaiya, Copper,  25 Cash, 11.03g, Obv: Sardula- Mythical Lion, Rev: Kannada legend “Krishna” in centre surrounded by 
Mint name & denomination (KM# C# 187). Very fine, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

386 Dewan Purnaiya, Copper, 25 Cash, 11.26g, Obv: Sardula- Mythical Lion, Rev: Kannada legend “Krishna” in centre surrounded by 
Mint name & denomination (KM# C# 187). Very fine, scarce. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

387 Krishna Raja Wodeyar, Kanthivaraha Gold, Fanams (2), 0.39g, 0.38g, Obv: Seated Narasimha, Rev. Kanarese legend (KM# C# 
212). Very fine. 2 coins. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000
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388 Krishna Raja Wodeyar, Silver Rupee, 11.47g, Mysore Mint, in the name of Shah Alam II, RY 48 (KM# C# 207). Extremely fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

389 Krishna Raja Wodeyar, Silver Rupee, 11.39g, Mysore Mint, in the name of Shah Alam II, RY 64 (KM# C# 207). Extremely fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

390 Krishna Raja Wodeyar, Silver Rupee, 11.38g, Mysore Mint, in the name of Shah Alam II, RY 47 (KM# C# 207). Very fine, scarce. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,800-2,000

391 Krishna Raja Wodeyar, Silver 1/2 Rupee, 5.76g, Mysore Mint, in the name of Shah Alam II, RY 3X (KM# C# 206). Extremely fine, very 
rare. 

Sold ` ................ Estimate: ` 15,000-20,000

392 Krishna Raja Wodeyar, Silver 1/4 Rupee- Pavali, 2.83g, Mysore Mint, in the name of Shah Alam II, RY 4X (KM# C# 205). Very fine, 
scarce. 

Sold ` ................ Estimate: ` 2,500-3,000

393 Krishna Raja Wodeyar, Silver Rupees (2), 11.42g, 11.42g, Mahisur & Nagar Mint, in the name of Shah Alam II, AH 1227/ RY 95 & RY 
46 (KM# C207, C207a). Very fine+, rare. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 5,000-6,000

Narwar 
394 Mahadji Rao, Silver Rupee, 11.23g, Narwar Mint, in the name of Shah Alam II, AH 1175/ RY 3 (KM# 16). Very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,800-2,000

395 Mahadji Rao, Silver Rupee, 11.12g, Narwar Mint, in the name of Shah Alam II, AH (11)88/ RY 15 (KM# 16). Very fine, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

Nawanagar
396 Jam Sri Vibhaji, Copper, 3 Dokda, 18.15g, VS 1928 (KM# 17). Fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

397 Jam Sri Vibhaji, Copper, 3 Dokda, 18.97g, VS 1928 (KM# 17). Very fine+.

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000
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Partabgarh

398       Sawant Singh, Silver Rupee, 11.00g, Devgarh Mint, in the name of Shah Alam II (KM# 3). Complete mint name on bottom of reverse, 
very fine.

                                                                                                                     Sold ` ................Estimate: ` 800-1,000

Sailana

399 Jaswant Singh, Copper 1/4 Anna, 1912, Obv: Crowned bust of King George V, Rev: inscription with date (KM# 16). Very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

Travancore

400 Bala Rama Varma, Silver Fanam (3), ME 1116, 1118, 1121, Obv: Denomination, Year & Ruler's name, Rev: Sankha (Conch Shell) 
(KM# 65). Very fine+ to extremely fine. 3 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

Non British Colonial Coins

Indo Dutch

401 Gold Fanam (3), 0.39g, 0.37g, 0.37g (KM# 7). Very fine. 3 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,800-2,000

402 Copper Cash, 0.97g, Obv: VOC monogram, Rev: Legend (KM# 15.2). Very fine, rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-3,500

403 Silver Fanam, 1.01g, Obv: Degenerated kali, Rev: OC above lazy 'J' (KM# 30). Very fine.

                                                                                                                   Sold ` ................Estimate: `1,200-1,500

404 Gold Fanams (2), 0.39g, 0.34g, Obv: Degenerated figure of Goddess Kali, Rev: Devnagari legend “Rama Raya” (KM# 48). Very fine. 2 
coins. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

Indo Portuguese

405 Goa, Miguel, Copper, APT 1/2 Tanga, 28.76g, ND, Obv: Crowned arms, Rev: AP / T within sprays (KM # 251). Very fine+. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,500

406 Silver Rupia, 11.75g, 1935, Obv: Shileld on lined circle at centre of Maltese cross, Rev: Divided shield (KM# 22). Extremely fine.

                                                                                                                   Sold ` ................Estimate: `1,000-1,500
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East India Company
Bengal Presidency

407 Allahabad, Silver Rupee, 11.24g, in the name of Shah Alam II, AH 1216/ RY 26, Sword & Ball as a Mint mark (KM# 586). Very fine, 
scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

408 Azimabad, Silver Rupee, 11.46g, in the name of Alamgir II, AH 1168/ RY 2 (KM# 460.5). Very fine+, scarce. 
Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

409 Azimabad, Silver Rupee, 11.46g, in the name of Shah Alam II, RY 7, Trident as a mint mark (KM# 19). Very fine+.
Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

410 Murshidabad, Silver Rupee, 11.58g, in the name of Shah Alam II, AH 1184/ RY 11 (KM# 84.2). Very fine.
Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,500

411         Murshidabad, Silver Rupee, 11.56g, in the name of Shah Alam II, RY 12, Jasmine flower as a mint mark (KM# 84.2). Very fine.

                                                                                                                  Sold ` ................Estimate: ` 2,500-3,000

412        Murshidabad, Silver Rupee, 10.79g, in the name of Shah Alam II, AH 1196/ RY 19 (KM# 84.2). Very fine.
                                                                                                                   Sold ` ................Estimate: `1,500-2,000

413 Murshidabad, Silver 1/8 Rupee, 1.37g, in the name of Shah Alam II, RY 19 (KM# 81.3). Very fine, scarce.
Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

414 Murshidabad, Silver 1/8 Rupee, 0.90g, in the name of Shah Alam II, RY 19 (KM# 81.3). Fine+.
Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

Bombay Presidency

415 Mumbai, Silver Rupee, 11.53g, in the name of Shah Jahan II, RY Ahad (KM# 160). Very fine+, rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 4,000-4,500
416 Mumbai, Silver Rupees (2), 11.47g, 11.49g, in the name of Ahmad Shah (KM# 168). Very fine, scarce. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,500-3,000
417 Mumbai, Silver (2), Rupee & 1/2 Rupee, Mint name Surat but struck at Mumbai, in the name of Shah Alam II, AH 1215/ RY 46 (KM# 

224, 223). Very fine+. 2 coins.
Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500
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418 Copper, 4 Pice, 42.14g, Obv: U.E.I.Co in bellmark, Rev: Scales value above Persian Adal (KM# 201). Very fine for type, rare. 

Sold ` ................ Estimate: ` 4,000-4,500

419 Copper Pice, 13.50g, Obv: Large Crown, Rev: Legend (KM# 149). Cleaned, very fine, rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,500

420 Copper Pice, 13.48g, Obv: Large Crown, Rev: Legend (KM# 149). Cleaned, very fine, rare. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,500

Madras Presidency

421 Silver 2 Fanam, 1.77g, ND, Obv: Value in English without centre circle, Rev: Value in Telugu & Tamil (KM# 339). Very fine, rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,500

422 20 Cash Copper, ND, Obv: Value in English and Persian, Rev: Value in Tamil and Telgu (KM# 328). Very fine, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

423 Copper (2), XX cash & X cash, 1808, Soho Mint, Obv: Company's arm, Rev: Value in Persian & Hindi (KM# 321, 319). Very fine. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,500

British India

424 Victoria Queen, Gold Mohur, 11.60g, 1862, 2 Flowers in bottom panel, V in relief (Prid# 6). About very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,00,000-1,10,000

425 Victoria Queen, Copper 1/2 Anna, 1862. Very fine+. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,500
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426 Victoria Queen, Proof Gold 10 Rupees, 1870, Young Bust, C. M incused in the centre of the line of the truncation (Prid# 32). Proof, 
extremely rare. 

Sold ` ................ Estimate: ` 5,00,000-5,50,000

427 Victoria Queen, Copper 1/2 Anna, 1875. Cleaned, very fine, rare.
Sold ` ................ Estimate: ` 12,000-15,000

428 Victoria Queen, Copper 1/2 Anna, 1876. Very fine.
Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

429 Victoria Empress, Copper 1/2 Anna, 1877. Very fine.
Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,500

430 Victoria Empress, Copper 1/2 Anna, 1877. Very fine+.
Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,500

431 Victoria Empress, Gold Mohur, 11.60g, 1881, V in relief (Prid# 18). Complete details of hair, extremely fine.
Sold ` ................ Estimate: ` 2,50,000-3,00,000
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432 Victoria Empress, Gold Mohur, 11.60g, 1882, C incused, V in relief (Prid# 19). Extremely fine+.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,50,000-3,00,000

433 George V, Copper 1/4 Anna, 1916. Very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,500

434 George V, Copper Nickel, 8 Annas, 1919 (KM# 520). Very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 500-700

435 George VI, Silver Rupee, 1938, Bombay Mint. About extremely fine, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 5,000-6,000

436 George VI, Nickel Brass, 2 Annas, “Error- Die shifting”, 1943, Bombay Mint. Very fine, rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 500-700

437 George VI, Nickel Brass, 2 Annas, “Error- Die shifting”, 1943, Bombay Mint. Fine, rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 500-700

438 George VI, Silver Rupee, 1/2 & 1/4 Rupee, 1945, Lahore Mint. Very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,500

439 George VI, Coupro Nickel, 2 Annas, “Error- Extra Metal”, 1946, Bombay Mint. Very fine, rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 500-700

Republic of India

440 1968, Nickel Brass, 20 Paisa, Error die shifting, Obv: Ashoka Lion pedestal, Rev: Lotus, Value & Date (KM# 41). Very fine+.

Sold ` ................ Estimate: ` 500-700

441 1969, Uncirculated, Silver Rupees 10 (3), “Gandhi Centenary”, Bombay Mint (KM# 185). 3 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,500-3,000

442 1970, Uncirculated, Silver Rupees 10, “Food for All”, Bombay Mint (KM# 186). Scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000
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Foreign Coins

443 Barbados, Silver Proof, 20 Dollars, “Summer Olympics”, 1988, Obv: National arms, Rev: Men running hurdles (KM# 49). 

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

444 Ceylon, Victoria, Copper, 5 Cents, 1870, Obv: Young bust of Victoria Queen to left, Rev: Palm tree and value. Very fine+.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

445 Equatorial Guinea, Silver Proof 75 Pesetas, 1970, “Centennial Birth of Mahatma Gandhi”, Obv: Crossed tusks divide arms above 
& denomination below, Rev: Bust looking right divides date (KM# 11). With original packing in plastic pouch. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

446 Germany, Third Reich, Silver (2), Aluminium (1) & Zinc (3), 5 & 2 Silver Reichsmark (KM# 94, 93), 50 Aluminium Reichspfennig 
1942D (KM# 96), 10 Zinc Reichspfennig 1940B (KM# 101), 5 Zinc Reichspfennig 1941B (KM# 100.5) & 1 Zinc Reichspfennig 
1942A (KM# 97). Very fine. 6 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

447 Great Britain, George III, Copper Cartwheel 2 Pence, 1797, Obv: Laureate bust to right, Rev: Brittania seated left (KM# 619). Very 
fine, scarce.  

Sold ` ................ Estimate: ` 2,500-3,000

448 Great Britain, Gold (3), Proof Set of 2, 1 & 1/2 Souvrign, 1986. In original wooden box with certificate. 3 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 80,000-90,000

449 Mombasa, Imperial British East Africa Company, Silver, Rupee, 1888 H, Obv: Persain Adal and Scale, Rev: Crown over a sun. Very 
fine, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

450 Nedtherlands, Beatrix, Silver Proof 5 Euro, “Renbrandt” Obv: Portrait of Queen Beatrix, Rev: Portrait of Renbrandt (KM# 266). In 
original packing.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000
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451 Russia, Nicholas I, Gold, 5 Roubles, 6.53g, 1842, Obv: Crowned double imperial eagle, Rev: Value, Date & legend within circle (KM# 
C# 175.1). Extremely fine, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 11,500-12,000

452 Russia, Nicholas II, Gold, 5 Roubles, 4.30g, 1897, Obv: Head to left, Rev: Crowned double headed imperial eagle, ribbons on crown 
(KM# Y# 62). Very fine, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 11,500-12,000

453 Russia, Nicholas II, Gold, 5 Roubles, 4.29g, 1898, Obv: Head to left, Rev: Crowned double headed imperial eagle, ribbons on crown 
(KM# Y# 62). Tiny nick mark on edge, extremely fine, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 11,500-12,000

454 Russia, Nicholas II, Gold, 5 Roubles, 4.26g, 1900, Obv: Head to left, Rev: Crowned double headed imperial eagle, ribbons on crown 
(KM# Y# 62). Very fine, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 11,500-12,000

455 Russia, Nicholas II, Gold, 10 Roubles, 8.57g, 1899, Obv: Head to left, Rev: Crowned double headed imperial eagle, ribbons on crown 
(KM# Y# 64). Extremely fine, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 23,000-25,000

456 Russia, Nicholas II, Gold, 10 Roubles, 8.58g, 1900, Obv: Head to left, Rev: Crowned double headed imperial eagle, ribbons on crown 
(KM# Y# 64). Extremely fine, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 23,000-25,000

457 Russia, Nicholas II, Gold, 10 Rouble, 8.55g, 1902, Obv: Head to left, Rev: Crowned double headed imperial eagle, ribbons on crown 
(KM# Y# 64). Tiny nick mark on edge, extremely fine, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 23,000-25,000

458 Russia, Nicholas II, Gold, 10 Rouble, 8.58g, 1903, Obv: Head to left, Rev: Crowned double headed imperial eagle, ribbons on crown 
(KM# Y# 64). Tiny nick mark on edge, extremely fine, scarce.

Sold ` ................ Estimate: `23,000-25,000

459 Russia, Nicholas II, Gold, 10 Rouble, 8.60g, 1909, Obv: Head to left, Rev: Crowned double headed imperial eagle, ribbons on crown 
(KM# Y# 64). Extremely fine, scarce. 

Sold ` ................ Estimate: ` 23,000-25,000

460 Russia, Nicholas II, Gold, 10 Rouble, 8.60g, 1911, Obv: Head to left, Rev: Crowned double headed imperial eagle, ribbons on crown 
(KM# Y# 62). Very fine, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 23,000-25,000
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Medal

461 Army Temperance Association, Silver Medal, 1897, Watch & Be Sober. With suspension, very fine.

Sold ` ................ Estimate: `1,500-2,000

462 Russia- U.S.S.R., Order of Lenin Gold/ Platinum Medal, 33.19g, Obv: Central portrait of Lenin, in platinum, facing left, with a against 
a dark gray enamel background. This is encircled by golden wheat ears and a red enamel banner with Russian text, Ëåíèí (Lenin), 
Rev: Ëåíèíãðàäñêèé ìîíåòíûé äâîð Lenningrad Mint. Stamped serial # 207282, without the original ribbon attached. Very fine, very 
rare.

The Soviet Union's highest award for meritorious service in the revolutionary movement, employment, defence of the socialist 
fatherland, the development of friendship and co-operation between peoples, peace consolidation, and other meritorious service to 
the Soviet state and society. An extremely important Soviet award, given both to Military, and non-military, Soviet citizens, and persons 
who are not citizens.

Sold ` ................ Estimate: ` 50,000-60,000

463 Bahawalpur, Sadiq Muhammad Khan V, Copper, Installation Medal, 1924, Obv: Bust of Sadiq Muhammad Khan V facing left, Rev: 
Persian legend in circle (T Mc 39). Extremely fine, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

464 Bahawalpur, Sadiq Muhammad Khan V, Cupro-Nickel, Silver Jubilee Medal, 1931, Obv: Bust of Sadiq Muhammad Khan V facing left 
with Persian legend around, Rev: Persian legend  within wreath (T Mc 41). With ribbon, extremely fine, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-3,500

465 Bahawalpur, Sadiq Muhammad Khan V, Cupro-Nickel, Bahawalpur Pakistan Alliance Medal, 1947, Obv: Bust of Sadiq Muhammad 
Khan V facing left with Persian legend, Rev: Crossed flags with a star and crescent. With ribbon, extremely fine, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

466 Bahawalpur, Muhammad Khan V, Copper, Golden Jubilee Medal, 1955-56, Obv: Bust of Sadiq Muhammad Khan V facing left with 
Persian legend around, Rev: Persian legend within (T Mc 46). Extremely fine. 

Sold ` ................ Estimate: ` 2,500-3,000
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Miscellaneous 

467 Indore State, Coat of Arms, Copper, 8.76g, monogram of Indore state. Rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000

468 Bundi, Ram Singhji, Copper Seal, 46.71g, read in Devnagari as “Sri Ramji Sri Maharajadhiraj Sri Sawai Ramasya Hajur Sevak 
Ladhulal Jadhasa Samat 1907”. Very fine, rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

Numismatic Literature 

469 Catalogue of the Coins, in the Price of Wales Museum, “The Sultans of Gujarat”, complied by C. R. Singhal, Printed by The British 
India Press Bombay in 1935. Hard bound original print in excellent condition. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,500

470 Catalogue of the coins, Corpus of Indian Coins, Volume IV, The Coinage of the Gupta Empire and its imitations, by Dr. A. S. 
Altekar, Published by Numismatic Society of India, Banaras Hindu University, 1957. Hard Bound original print in excellent condition.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

471 Catalogue of the coins, in the “Panjab Museum”, Lahore, Volume I, Indo Greek coins by R. B. Whitehead, Published by Argonaut Inc 
Chicago. Unchange reprint of the 1914 edition. Hard Bound in excellent condition.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,500

472 Catalogue of the coins, The Indian Coins in the British Museum coins of Ancient India by John Allan, Published by Eastern book 
house Patna, 1989. Hard Bound reprint in good condition.

Sold ` ................ Estimate: ` 500-600

473 Catalogue of the coins, “The Coins of the Dutch East Indies”, an Introduction to the study of the series by John Bucknill, Printed by 
Asian Educational Service New Delhi in 2000. Hard bound reprint.

Sold ` ................ Estimate: ` 500-700

Paper Money

474 East Africa, Elizabeth II, 10 Shillings, value in Urdu, English & Gujarati (Pick# 38). Light folds, very fine. 

Sold ` ................ Estimate: ` 500-700

475 East Africa, Elizabeth II, 20 Shillings (2), value in Urdu, English & Gujarati (Pick# 39). Light folds, nice crisp paper, very fine+. 2 Notes.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

476 East Africa, Elizabeth II, 100 Shillings, value in Urdu, English & Gujarati (Pick# 40). Light folds, nice crisp paper, very fine+.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,500
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477 East Africa, Elizabeth II, 100 Shillings, value in Urdu, English & Gujarati (Pick# 40). Light folds, nice crisp paper, very fine+.
Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,500

478 Malaya, George VI, 20 Cents & 1 Cent, 1941. Very fine+. 2 notes.
Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

479 Indo French, Rupee 1, Type 1, Signed Emile Minost (President) & Jean Laurent (Joint Director), Pondicherry Dated 8 September 
1945 (Jhun# 1.7a). Heavy folded, dirt on both sides, fine.    

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

480 George VI, Rupees 2, Type 2, Signed C. D. Deshmukh, Prefix G (Jhun# 2.2). Light folded, usual pin hole, slight dirt on both sides, very 
fine. 

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

481 Hyderabad, Rupees 5, Type 6, 2nd issue, Signed Ghulam Muhammad, Prefix PI (Jhun# 6.3). Nice crisp paper, extremely fine, rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 4,000-5,000

482 Hyderabad, Rupees 10, Type 9, 2nd issue, Signed Fakhr Yar Jung, Prefix DC (Jhun# 9.1A). Nice crisp paper, extremely fine, rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000

483 Rupee 1, Type 1.1, Signed K. R. K. Menon, Prefix A (Jhun 1.1.1). Light fold, usual pin hole, very fine+, scarce. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,500

484 Rupees 100, Type 7.1, 1st issue, Signed B. Rama Rau, Prefix H, Calcutta Circle (Jhun 7.1.1). Light fold, usual pin hole, very fine+, 
rare. 

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-3,500

485 Rupees 100, Type 7.3, Signed B. Rama Rau, Prefix A (Jhun 7.3.1). Light fold, usual pin hole, very fine, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500
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486 Rupees 100, Type 7.3, Signed H. V. R. Iengar, Prefix AA (Jhun 7.3.2). Light fold, usual pin hole, little dirt on both sides, very fine, 
scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,500-3,000

487 Rupees 100, Type 7.3, Signed H. V. R. Iengar, Prefix AA (Jhun 7.3.2). Light fold, usual pin hole, very fine+, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,500-3,000

Collection of Gentlemen 

488 Republic India, Rupees 100, 1st issue, Type 7.1, Signed B Rama Rau, Prefix A, Bombay circle (Jhun# 7.1.1). Light fold, usual pin/ 
thread hole, very fine+, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 7,000-8,000

489 Republic India, Rupees 100, 1st issue, Type 7.1, Signed B Rama Rau, Prefix H, Calcutta circle (Jhun# 7.1.1). Light fold, usual pin/ 
thread hole, very fine, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 6,000-7,000

490 Republic India, Rupees 100, 1st issue, Type 7.1, Signed B Rama Rau, Prefix Q, Madras circle (Jhun# 7.1.1). Light fold, usual pin/ 
thread hole, fine+, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 6,000-7,000

491 Republic India, Rupees 100, 1st issue, Type 7.1, Signed B Rama Rau, Prefix U, Kanpur circle (Jhun# 7.1.1). Fold, usual pin/ thread 
hole, fine+, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 6,000-7,000

492 Republic India, Rupees 100, 1st issue, Type 7.1, Signed B Rama Rau, Prefix X, Delhi circle (Jhun# 7.1.1). Light fold, usual pin/ thread 
hole, very fine, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 7,000-8,000

493 Republic India, Rupees 100, 2nd issue, Type 7.2, Signed B Rama Rau, Prefix A, Bombay circle (Jhun# 7.2.1A). Light fold, usual pin/ 
thread hole, very fine+, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 6,000-7,000

494 Republic India, Rupees 100, 2nd issue, Type 7.2, Signed B Rama Rau, Prefix Q, Madras circle (Jhun# 7.2.1A). Light fold, usual pin/ 
thread hole, fine+, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 6,000-7,000

495 Republic India, Rupees 100, 2nd issue, Type 7.2, Signed B Rama Rau, Prefix X, Delhi circle (Jhun# 7.2.1A). Light fold, usual pin hole, 
very fine+, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 6,000-7,000

496 Republic India, Rupees 100, 2nd issue, Type 7.2, Signed B Rama Rau, Prefix U, Kanpur circle (Jhun# 7.2.1A). Light fold, usual pin 
hole, very fine+, very rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 35,000-40,000

497 Republic India, Rupees 100, 3rd issue, Type 7.2, Signed B Rama Rau, Prefix A, Bombay circle (Jhun# 7.2.1B). Light fold, usual pin 
hole, very fine+, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 6,000-7,000
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498 Republic India, Rupees 100, 3rd issue, Type 7.2, Signed B Rama Rau, Prefix H, Calcutta circle (Jhun# 7.2.1B). Light fold, usual pin 
hole, rubber stamp on reverse, very fine, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 4,000-5,000

499 Republic India, Rupees 100, 3rd issue, Type 7.2, Signed B Rama Rau, Prefix X, Delhi circle (Jhun# 7.2.1B). Light fold, usual pin hole, 
very fine+, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 6,000-7,000

500 Republic India, Rupees 100, 3rd issue, Type 7.2, Signed B Rama Rau, Prefix U, Kanpur circle (Jhun# 7.2.1B). Light fold, usual pin 
hole, very fine, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 7,000-8,000
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CONDITIONS OF SALE

 

1. Statutory Note: 

2. Oswal Antiques offer Life-Time Guarantee of genuineness of  
items sold. 

3. Delivery against payments, 

 

5.  Indicates Exportable Items

6. Currency of Sale: 

7. Subject to Mumbai Jurisdiction 

Antiques over 100 years old cannot be taken out 
of India without the permission of the Director General, 
Archaeological Survey of India, Janpath, New Delhi 110011.

Indian Rupees

4. Payments can be made by Cash, Cheque or Demand Draft 
(favouring OSWAL ANTIQUES payable at Mumbai). Money can be 
deposited directly in our ICICI A/c-003205004383, Dadar, 
Mumbai Branch. (Intimate us payment detail by phone, SMS or 
email about the same). Buyers are requested to please make sure 
of total bill amount including commission, taxes & shipping before 
making payment.

*

material aspect, the buyer may reject the same, provided that he 
shall have given notice of intention to do so and shall have returned 
the same to the auctioneer within seven (7) days from the day of the 
sale. Under no circumstances will the auctioneer be liable for any 
costs, expenses or damages incurred by the buyer in respect of any 
lot, including, but not limited to, loss of any kind of profit whatsoever. 

14. The auctioneer acts solely as an agent and shall not be responsible 
for any default by either the buyer or the seller or for any action or 
claim which may arise in respect of any lot. 

15. Buyers must satisfy themselves as to the accuracy of their 
purchases at the time of delivery. The auctioneer cannot be held 
responsible for any discrepancy which might be discovered after 
the lots have been removed from either the action room or the 
auctioneer's premises. 

16. The auctioneer will not hold himself responsible for the safe 
custody of any lots left for more than seven (7) working days after 
the date of sale, and reserves the right to charge storage and re-sell 
by auction or privately, and without notice to the buyer, any lots not 
removed from his premises within fourteen (14) days from the date 

8. The highest bidder of each lot shall be the buyer thereof. In the of sale. Buyers shall not be entitled to remove lots from the auction 
event of any dispute, the auctioneer shall have absolute discretion room during the course of the auction. 
to determine the dispute and may put up again and re-sell the 

17. Each lot shall be at the buyer's risk from the fall of the hammer. disputed lot. 
18. Any part of the purchase price left outstanding after the action 9. The auctioneer shall have absolute discretion to divide any lot, to 

pursuant to Condition 5, shall be paid in full within seven (7) days of combine any two or more lots, or to withdraw lots from the sale 
the date of auction. Without prejudice to any rights, the auctioneer without giving any reason. The bidding shall be regulated at the 
reserves the right to charge interest on any overdue payment at the absolute discretion of the auctioneer who shall have the right to 
rate of  2 ½ %  per month. refuse any bid/s. 

19.10. All lots are put up for sale subject to any reserve price that may be 
imposed by the seller. 

20. By making a bid the buyer acknowledges his acceptance of these 11. Bidding commissions for anyone unable to attend the auction in 
Conditions and shall be bound by them.person may be carried out by the auctioneer without charge, but 

21. These Conditions shall take effect and be construed in accordance “buy” commissions will only be accepted if the auctioneer is given 
with Indian law. absolute discretion. 

12. The buyer of any lot shall immediately notify his name and address 
to the auctioneer and if required,  The estimate figures below each lot are the auctioneer's 

estimation of an expected price only. These estimates are not (A) provide bank or other credit references; and
representative of a reserve price and are published only as a guide (B) pay the full purchase price, or a fractional deposit as may be 
to buyers. Bidders may bid within the estimate or above the determined at the discretion of the auctioneer.
estimate, however, bids which are less than the low estimate will 

13. Lots are sold as shown with all faults, imperfections and errors of 
not be considered by  the auctioneer. 

description. Neither the auctioneer nor the seller shall give 
warranty to any buyer in respect of any lot, or be liable for any fault 
or error of description. All statements as to the items sold, whether 
made in catalogues, during the course of the auction, or otherwise, 
are statements of opinion only, and are not and shall not be taken to 
be statements or representations of fact. The auctioneer reserves 
the right in forming his opinion, to consult and rely upon any expert 
or authority considered by him reliable. Notwithstanding the 
forgoing, if any lot should have been wrongly described in any 

Bidders are advised to scrutinize the lots they bid for.

A “Buyer's Premium” of 14.31 % (including Service Tax) + 
Applicable Vat will be charged on the Hammer Price. 

Estimates:
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